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DÜZCE ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 2007 YILI PERFORMANS PLANI  

 

SUNUġ  

Günümüzde toplumsal yapı ve iliĢkileri derinden etkileyen hızlı bir değiĢim ve dönüĢüm 

yaĢanmaktadır. 20. yüzyılın son çeyreğinde baĢlayan ve halen devam eden bu değiĢim ve 

dönüĢüm süreci her alanda olduğu gibi kamu yönetim düĢüncesi, yapısı ve fonksiyonları 

üzerinde derin izler bırakmıĢ, neyi, nasıl yapması gerektiğinden hareketle, devletin görevlerinde 

ve iĢ yapma yöntemlerinde yeni tartıĢmalara yol açmıĢtır.  

Kamunun rolünün yeniden tanımlanmasına yol açan bu tartıĢmalar, kamu yönetiminin 

demokratikleĢmesi taleplerini de beraberinde getirmiĢtir. Geleneksel temsil yönteminin yeterli 

olmadığı, daha demokratik bir kamu yönetimi için yönetim ve hizmet sunumunda açıklık, 

katılım, sorumluluk ve hesap verebilirlik ilkelerinin hayata geçirilmesi gerektiği, bu ilkelerin 

aynı zamanda etkin bir kamu yönetiminin zorunlu unsurları arasında olduğu bilinmektedir.  

Yeni kamu yönetimi anlayıĢı, dünyada yaĢanan bu geliĢmeler ve çeĢitli ülkelerde yaĢanan 

tecrübeler ıĢığında ülkemizi 21. yüzyılda çağdaĢ bir yönetim zihniyetine ve yapısına 

kavuĢturmak amacını taĢımaktadır. Ġyi yönetiĢim olarak da tarif edilebilecek bu çağdaĢ yönetim 

zihniyeti ve yapısı; 

 Katılımcı ve paylaĢımcı bir anlayıĢa sahiptir. 

 Pro-aktif ve gelecek yönelimli bir bakıĢı esas alır. 

 Girdi odaklı olmaktan sonuç ve hedef odaklı olmaya yönelir. 

 Kendine odaklı olmaktan vatandaĢ odaklı olmaya geçiĢi hedefler. 

Bu yeni anlayıĢ içinde, 21. yüzyılda kamu yönetimi; 

 ġeffaf olmak 

 Katılımcı olmak, 

 DüĢük maliyetle çalıĢmak, 

 Etkili olmak, 

 Ġnsan haklarına saygılı olmak, 

 Belirsizliği ve ayrımcılığı azaltacak Ģekilde hukuka dayanmak ve  

 Öngörülebilir olmak zorundadır. 

Yeni kamu yönetimi anlayıĢı, yönetimde etkinlik ve verimliliği temel almaktadır. 

Geleceğin belirsizliklerine karĢı hazırlıklı olma, hızlı karar alma ve sorunlara süratle uygun 

çözümler bulma, değiĢime uyum sağlamanın temel gerekleridir. Kamu yönetiminde yeniden 
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yapılanma, mahalli idarelerde de bir dönüĢüm ve değiĢimi gerekli kılmaktadır. Mahalli idarelerin 

teĢkilat yapıları, görev ve yetkileri, çalıĢma yöntemleri ve süreçleri ile amaçları da değiĢimin 

konusu olacaktır. Bu idarelerde aĢırı bürokratik yapıların kaldırılması, etkin çalıĢan esnek ve 

daha küçük birimlerin oluĢturulması, çalıĢma yöntem ve süreçlerinin sorgulanması 

gerekmektedir.  

Esnek ve yatay örgütlenme yanında geleceği öngören stratejik yönetimin öne çıkması; 

kamunun giriĢimci ve rekabet edebilir olması gerektiğine vurgu yapılması ademi 

merkeziyetçilikle de uyumlu olan bir durumdur. Kamu hizmetlerinin sunumunda mahalli 

idarelere daha çok görev ve sorumluluk verilmesi merkezi idare ile mahalli idareler arasındaki 

yetki ve kaynak dağılımının geleneksel yapısının değiĢtirilmesini de zorunlu kılmaktadır.  

Dolayısıyla mahalli idarelerin daha fazla yetki, sorumluluk ve kaynakla desteklenmesi, bu 

idarelerin yönetim yapı ve anlayıĢlarında da buna uygun değiĢimleri gerektirmektedir. Gün 

geçtikçe yenilenen ve çeĢitlenen toplumsal ihtiyaç ve beklentilerin daha iyi karĢılanabilmesi, bu 

alandaki çağdaĢ değiĢim ve geliĢmelerin yeterince kavranmasından geçmektedir. Yerel nitelikli 

kamu hizmetlerinin sunumunda hizmetlerden yararlananların memnuniyetini artırmak, hukuka 

uygunluğu, etkinliği ve verimliliği sağlamak için vatandaĢ taleplerini temel alan bir anlayıĢı 

yönetime hâkim kılmak gerekmektedir. Sonuca odaklanan bir yönetimde hesap verebilirliği, 

açıklığı, saydamlığı, katılımı, öngörülebilirliği kapsayan mekanizmalara ihtiyaç bulunmaktadır.  

Mahalli idareler temsili demokraside halkın yerel kamusal menfaatlerinin teminatıdır. 

Diğer taraftan, demokratik sistemin önemli bir unsuru olarak çoğulculuğun, katılımın 

sağlanmasında, yerel ve ulusal menfaatlerin uzlaĢtırılmasında, halkın tercihleri ile talep ve 

beklentilerinin yönetime yansıtılmasında mahalli idarelerin önemli rolleri bulunmaktadır. 

Mahalli idareler, halkın katılımını sağlamada merkezi idareye göre çok daha fazla imkân ve 

yeteneklere sahiptir ve böylece tüm sistemin yönetim kapasitesini de güçlendirmektedir.  

Mahalli idareler vatandaĢlara ilave seçme ve seçilme imkânı sağlamakta, sivil toplum 

örgütleri de dâhil olmak üzere onlara daha fazla katılım imkânı vermektedir. Böylece adeta 

demokrasi için eğitim merkezleri iĢlevini görmektedir. Ayrıca, mahalli politikacılar her gün 

birlikte oldukları halka karĢı daha fazla sorumluluk hissetmektedir.  

Yeni kamu yönetimi anlayıĢı gereği olarak geleceğe yönelimli ve katılımcı bir anlayıĢ 

içinde “stratejik yönetim” yaklaĢımına geçilmektedir. Stratejik yönetim kapsamında; 
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 Ortaya konan yeni zihniyete uygun bir Ģekilde geleceği dair tasarım geliĢtirme, 

 Misyon ve vizyon belirleme, 

 Temel amaç politika ve öncelikleri Ģekillendirme, 

 Ölçülebilir baĢarı göstergeleri oluĢturma ve önceden ilan etme, 

 Ġnsan kaynaklarını geliĢtirme, 

unsurları vurgulanmaktadır.  

Örgütsel tasarımda ise değiĢimin izlenmesi ve zaman geçirilmeden uyum sağlanması 

küçük, etkin ve esnek yapıların önemini artırmaktadır. Bu kapsamda, dinamik ve bilgi temelli bir 

anlayıĢın gereği olarak; 

 Merkezi yönetim yerine yerinden yönetim, 

 Esnek ve yatay organizasyon yapıları, 

 ÇakıĢmaların ve çatıĢmaların engellenmesi, 

 Gereksiz hizmetlerin tasfiyesi, hizmet satın alımı, 

gibi unsurlar desteklenmektedir.  

Yeni kamu yönetimi anlayıĢına uygun olarak yürürlüğe konulan 5302 sayılı Ġl Özel Ġdaresi 

Kanununun temel amaçlarından biri de, il özel idarelerinde stratejik yönetim anlayıĢını tesis 

etmektir. Özel idareler, stratejik amaçlarını, hedeflerini ve bu hedeflere ulaĢmak için 

gerçekleĢtirecekleri faaliyetleri kapsayacak Ģekilde stratejik plan yapacaklardır. Yıllık çalıĢma 

programlarıyla bütçelerini ve performans ölçütlerini bu plana göre oluĢturacaklardır. Böylece 

geleceğe dönük politikaları oluĢturarak sorunlara uzun vadeli çözümler getirecek ve sonuç odaklı 

bir anlayıĢa sahip olacaklardır. 

 Yukarıda belirtilen kamu yönetimi reformu anlayıĢına uygun olarak,   5302 sayılı Ġl Özel 

Ġdaresi Kanunu hükmü gereğince pilot olarak seçilen kurumlar tarafından hazırlanan stratejik 

plan taslak örnekleri ekibimizce incelenerek çalıĢmalarımızda yararlandığımız örnekler olarak 

kabul edilmiĢtir. 

 Düzce Ġl Özel Ġdaresi, artan görevlerini dikkate alarak geleceğe dönük olarak 

faaliyetlerini ayrıntılı olarak önceliklendirerek ve ulusal düzeydeki plan ve programlarla 

iliĢkilendirerek Stratejik Plan‟ını oluĢturmuĢtur. Bir sonraki aĢama, Stratejik Plan‟da belirlenen 

stratejik amaç, hedef ve faaliyetlerin performansa dayalı bütçesinin hazırlanması olacaktır. 

 Bu anlamda 2007 yılı  

bütçesi için Düzce Ġl Özel Ġdaresinin Ġç Birimleri ve Ġlçelerde kurulu bulunan Ġlçe Müdürlükleri 

ve Ödenek tahsis edilen dıĢ Müdürlükler için hazırlanan 2007 Yılı için ilk defa uygulamaya 
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koyacağımız Performans Planı hazırlanmıĢtır. 2007 yılı performans planında emeği geçen bütün 

kurum temsilcilerine teĢekkür eder 2007 yılı hedeflerine ulaĢmaları yönünde baĢarılar dilerim.  

 

 

 

                                                                                                                                                                                                

Halil NĠMETOĞLU 

                                                                                                                                                                                          

Vali  

 

I-GENEL  BĠLGĠLER 

A-MİSYON  ve VİZYON 

 

Misyonumuz  

22.02.2005 Tarih ve 5302 Sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanununun 6.ncı maddesi ile mahalli müĢterek nitelikte 

olmak Ģartıyla ; 

a) Gençlik ve spor,sağlık,tarım,sanayi ve ticaret; ilin çevre düzeni planı, bayındırlık ve iskan, toprağın 

korunması,erozyonun önlenmesi,kültür,sanat,turizm, sosyal hizmet ve yardımlar,yoksullara mikro 

kredi verilmesi,çocuk yuvaları ve yetiĢtirme yurtları; ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa 

temini,binalarının yapım,bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karĢılanmasına iliĢkin hizmetlerin il 

sınırları içinde, 

b) Ġmar,yol,su,kanalizasyon,katı atık,çevre,acil yardım ve kurtarma, orman köylerinin desteklenmesi, 

ağaçlandırma,park ve bahçe tesisine iliĢkin hizmetlerin belediye sınırları dıĢında, 

c) 5286 Sayılı  Kanun ile değiĢik 3202 Sayılı Köye Yönelik Hizmetler Hakkında Kanunda belirtilen 

görevlerin belediye sınırları dıĢında, 

Bununla beraber ;  Düzce Ġline, ildeki kiĢi ve kuruluĢlara yönelik, baĢta eğitim, sağlık, 

tarım, çevre ve bayındırlık alanlarında olmak üzere yasalarla belirlenen tüm kamu 

hizmetlerini,  katılımcılık, etkinlik, saydamlık, hesap verebilirlik ilkeleri çerçevesinde 

yürütmek; ilin kaynaklarının bir plan dahilinde, rasyonel biçimde dağıtımını ve kullanımını 

sağlayarak halkın yaĢam kalitesini ve ilin refah düzeyini yükseltmektir.    

 

 

Yapılması Düzce Ġl Özel Ġdaresinin Misyonudur. 

Vizyonumuz 

5302 Sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanunu, 3202 Sayılı Köye Yönelik Hizmetler Hakkında Kanun ve Ġl Özel 

Ġdarelerine görev veren ilgili mevzuatın amir hükümleri gereğince yürütülmesi gereken hizmet ve 

yatırımlar kapsamında ; 

ÇağdaĢ, güvenilir, yerinden yönetim anlayıĢını yerleĢtirmiĢ, kır-kent arasındaki 

farklılıkları en aza indiren, hizmet sunumunda kaliteyi esas alan; 

 Katılımcılık ve aktif hemşehrilik: Karar alma ve uygulamada yurttaĢ katılımını ön planda 

tutar ve sorumluluk verir. 
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 Saydamlık: Tüm faaliyetlerini süreç ve sonuç aĢamalarında kamunun bilgisine sunar. 

 Hesap verebilirlik: Tüm faaliyetlerinin sonuçlarından sorumluluk duyar. 

 Sosyal içerme: Tüm yurttaĢlara ihtiyaçları doğrultusunda ve kır-kent arasındaki hizmet 

farklılıklarının azaltan bir anlayıĢla hizmet sunar. 

 

 

Yapılması Düzce Ġl Özel Ġdaresinin Vizyonudur.  

 

 

 

 

B- İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

Tarihçe 

Daha önce 3360 Sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanunu gereğince Ġl Özel Ġdare Müdürlüğü,3202 Sayılı Köy 

Hizmetleri Genel Müdürlüğü KuruluĢ Görev ve Yetkileri Hakkındaki Kanun gereğince Köy Hizmetleri Ġl 

Müdürlüğünce yürütülen hizmet ve yatırımlar 2005 Yasama Yılında yapılan değiĢikler sonucunda 5302 

Sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanunu ve 5286 Sayılı Kanun ile değiĢik  3202 Sayılı Köye Yönelik Hizmetler 

Hakkında Kanun kapsamında yeniden düzenlenmiĢ,Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğü ve Bölge 

Müdürlükleri ile Köy Hizmetleri Ġl Müdürlükleri kapatılmiĢ;  makinaları,taĢınmazları, tüm personeli  Ġl 

Özel Ġdareleri bünyesine alınmıĢ,5302 Sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanunu ile yeni bir yapılanmaya gidilmiĢtir. 

Bu bağlamda Ġl Özel Ġdaresini de ilgilendiren Kamu Yönetimi Reformu çalıĢmaları devam etmektedir. 

Mevzuat 

Ġl Özel Ġdarelerine genel anlamda görev veren iki önemli  5302 Sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanunu ile 5286 

Sayılı Kanun ile değiĢik  3202 Sayılı Köye Yönelik Hizmetler Hakkında Kanundur.Bununla birlikte Ġl 

Özel Ġdarelerine görev veren kanun,tüzük,yönetmelik,genelge vb. pek çok yasal düzenleme bulunmakta 

olup,burada ayrıntılı bir Ģekilde belirtilmesine gerek görülmemiĢtir. 

TeĢkilat Yapısı 

a) Günümüz itibariyle mevcut teĢkilat yapımız Ġl Özel Ġdare Müdürlüğü ve Mülga Köy Hizmetleri Ġl 

Müdürlüğünün birleĢmesinden meydana gelmiĢ gibi görünmekle beraber devam eden Kamu Yönetimi 

Reformu çalıĢmaları sonuçlandığında Eğitim,Adalet ve Güvenlik hizmetlerini yürüten  kamu 

kurumlarının dıĢında kalan hemen hemen tüm sivil kamu kurumları Ġl Özel Ġdareleri bünyesine 

alındığında Ġl Özel Ġdarelerinin teĢkilat yapısının gerçek büyüklüğü daha açık bir Ģekilde görülecektir. 

b) Ġl Özel Ġdaresi bünyesinde hizmetlerin daha iyi yürütülebilmesi için norm kadro esasları doğrultusunda 

Ġl Genel Meclisinin almıĢ olduğu kararlar gereğince aĢağıdaki Birim Müdürlükleri oluĢturulmuĢtur. 

* Ġl Genel Meclisimizin; 06/10/2006 tarih ve 2006-96 nolu kararı ile ĠNSAN KAYNAKLARI ve EĞĠTĠM 

MÜDÜRLÜĞÜ,  PLAN PROJE YATIRIM ve ĠNġAAT MÜDÜRLÜĞÜ, MALĠ HĠZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ, ĠMAR ve KENTSEL ĠYĠLEġTĠRME MÜDÜRLÜĞÜ ve DESTEK HĠZMETLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ  Ģeklinde teĢkilatlanması  kararlaĢtırılmıĢtır. 
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II-PERFORMANS BİLGİLERİ 

 

A-Stratejik Amaç ve Hedefler 

Ġdaremizin mevcut fiziki ve ekonomik kaynakları dikkate alınarak 2007-2009 Yıllarında yapımı ön 

görülen hizmet ve yatırımları içeren öncelikli stratejik amaçlar ve hedefler konular itibariyle aĢağıda 

belirtilmiĢ olup, madde ve konu bazında gerekli açıklamalar ilgili olduğu bölümde yapılmıĢtır. 

 

1-Öncelikli Stratejik Amaç ve Hedefler: 

1. KIRSAL KALKINMA 
STRATEJĠK AMAÇ  1: Hayvancılığı ve hayvansal ürünler üretimini 

geliştirerek, yetiştiricilerin gelir seviyesini yükseltmek. 

 
HEDEF 1.1: Hayvancılığın geliĢtirilmesi için mevcut hayvan varlığının genetik yönden 

üstün verimli hayvanların spermleri ile tohumlanması sonucunda kültür melezi sığır sayısı her yıl 

artırılarak yerli ırkların ıslahı tamamlanacaktır. 

 
Faaliyet 1.1.1: Hayvan varlığının genetik yönden üstün ve verimli hayvanların spermleri 

ile tohumlanarak, suni tohumlama uygulaması artırılarak ve böylelikle et  ve süt verimi artmıĢ 

olacaktır. 

 

Faaliyet 1.1.2: Soy kütüğü ve önsoy kütüğü kayıtlarının tutulması sağlanacaktır. Belgeli 

damızlık kullanımı teĢvik edilecektir. 

 

 

HEDEF 1.2: Hasta hayvanların teĢhis ve tedavilerinin daha büyük ölçekli yapılabilmesi 

için hayvan dispanseri kurulmasına destek verilecektir.  Böylelikle hayvan hastalık ve 

zararlılarıyla mücadele edilerek,  sağlıklı üretimin arttırılması gerçekleĢtirilecektir. 

  

 Faaliyet 1.2.1: Hayvan hastalık ve zararlıları ile mücadele kapsamında büyükbaĢ 

hayvanlarda; Ģap, brucello, antrax, tüberküloz, kuduz, küçükbaĢ hayvanlarda; Ģap, brucello, 

mavidil, antrax, koyun-keçi vebası, kuduz, kedi-köpek gibi evcil hayvanlarda; kuduz vb. aĢılar 

yapılacaktır. 

 

 HEDEF 1.3: Kaliteli kaba yem üretiminin daha yukarılara çıkarılabilmesi için yem 

bitkileri  ekim alanları artırılarak, mera ıslah çalıĢmalarına ağırlık verilecek. 

 

 Faaliyet 1.3.1: Ġlimizin iklim ve toprak yapısı yem bitkileri üretimine elveriĢli 

olduğundan, çiftçilerimize yapılacak tohumluk desteklemeleriyle ekim alanlarında artıĢ 

sağlanacaktır. 

Faaliyet 1.3.2: Tarım ve KöyiĢleri Bakanlığının Kaba Yem Bitkilerine vermiĢ olduğu 

desteklemeler yayım faaliyetleri sonucu çiftçilerimize ulaĢtırılmaya devam edilecektir. 
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Faaliyet 1.3.3: Çayır Mera ve Yem Bitkilerini GeliĢtirme Projesi kapsamında mera, 

yaylak, kıĢlak ve otlak alanlarının tespit ve tahditleri tamamlanarak mera ıslah çalıĢmalarına 

etkin bir Ģekilde devam edilecek. Meralarda erken, ağır ve uzun süreli yapılan otlatmanın 

zararlarının önlenmesi için çiftçilerimizin Mera Komisyonumuzun almıĢ olduğu Ġl Otlatma 

Planına uymaları  sağlanacak. 

 

HEDEF 1.4: Ġl genelinde küçük kapasiteli iĢletmeler bazında yapılan kültür 

hayvancılığı alanında uygun teknikle çalıĢan , kontrollü üretim yapan, hastalıktan ari ve optimum 

büyüklükte hayvancılık iĢletmelerinin oluĢturulması teĢvik edilecek.  

 
 Faaliyet 1.4.1: Bölgemizde yem bitkileri üretimini kolay ve ekonomik olması 

sebebiyle 5084 sayılı Yatırımların ve Ġstihdamın TeĢviki Hakkındaki Yasa‟dan da faydalanarak 

entegre küçükbaĢ ve büyükbaĢ Hayvancılık iĢletmelerinin kurulmalarına destek verilecektir. 

. 

HEDEF 1. 5:  Mevcut su kaynakları korunarak, su ürünleri üretimi arttırılacaktır.  

 

Faaliyet 1.5.1: Ġlimizdeki toplam 55 adet alabalık iĢletmesinin kurulu kapasiteleri 415 

ton olmakla beraber , ekonomik ve pazarlama sorunları nedeniyle üretim 140-160 ton civarında 

olup , plan dönemi sonuna kadar bu miktar % 15 arttırılacaktır. 

 

HEDEF 1. 6: Bölge Ģartlarında iyi verim veren Yığılca arı ırkı  saf gen kaynağı olarak 

korunacaktır. 

 

Faaliyet 1.6.1: Yığılca arı ırkının saf gen kaynağı olarak korunarak geliĢmesi için 

bölgenin izole edilmesi çalıĢmalarına devam edilecektir. 

 

STRATEJĠK AMAÇ  2:  Bitkisel üretime insan ve çevre sağlığı 

üzerindeki olumsuz etkileri en aza indirecek şekilde verim ve kalite artışını 
sağlayıcı tedbirler alarak yaygınlaştırmak ve çeşitlendirmek. 

 
HEDEF 2.1: Bitkisel üretimde birim alanda daha fazla ürün elde edilebilmesi için 

seracılık teĢvik edilecek , damla  sulama sistemlerinin yaygınlaĢtırılması sağlanacaktır. 

 

Faaliyet 2.1.1: Plan dönemi içinde merkez ve ilçelerimizde örtüaltı sebze alanlarını % 20 

arttırmak için Özel Ġdare kaynaklı projeler hazırlanarak uygulamaya geçilecek . 

 

HEDEF 2.2: Tarımsal üretimde kullanılan girdilerin insan ve çevre sağlığı üzerindeki 

olumsuz etkilerini denetim hizmetleri ile azaltmak, bu kapsamda alınacak önlemlere ilave olarak 

gübre, ilaç ve sulama gibi girdilerde doğal kaynaklar ve çevre ile uyumlu teknoloji kullanımın 

yaygınlaĢtırılması sağlanacak ve bitkisel üretimde sertifikalı tohumluk ve fidan kullanımı 

yaygınlaĢtırılacaktır. 

 

Faaliyet 2.2.1: Bitkisel ve hayvansal üretime girdi sağlamaya yönelik  faaliyette bulunan 

iĢletmelerin (gübre-ilaç-yem bayii ve fabrikaları , sertifikalı tohum-fide-fidan üreticileri v.b) her 

yıl mutad denetimlerine devam edilecektir. 

 

Faaliyet 2.2.2: Plan dönemi içinde çevre dostu üretim teknikleri ( sürdürülebilir tarım, iyi 

tarım uygulamaları , organik tarım ) benimsenecek ve desteklenecektir. 
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Faaliyet 2.2.3 :   Plan dönemi içinde   tarımsal  mücadelede entegre ve yönetimli çiftçi 

mücadelesine geçilmesi tamamlanacaktır. 

 

Faaliyet 2.2.4: Çevreyi kirletmeden ve tarımsal ürünlerinde zararlı kalıntılara meydan 

vermeden ( fazla ilaç kullanımını engelleyerek ) tarımsal üretime geçilmesi sağlanacaktır. 

 

HEDEF 2.3: Bölgede organik tarım için elveriĢli alanların olmasından dolayı organik 

tarım üretimi yaygınlaĢtırılacaktır, üretilen ürünlerin iç ve dıĢ pazarlama Ģansının arttırılması için 

kurutma tesisi ,  soğuk hava deposu gibi yapıların kurulması desteklenecektir. 

 

Faaliyet 2.3.1: Ġlimizde devam eden organik tarımsal üretim çalıĢmalarına ait 

desteklemeler artarak devam edecektir. Dağ çileği , ıhlamur, kestane , fındık da organik tarım  

uygulamaları desteklenecektir. 

 

HEDEF 2.4: Bitkisel üretimde yöresel potansiyeli bulunan  ürünlerin yetiĢtirilmesi teĢvik 

edilecek , fındık ve Ģeker pancarı üretim alanlarının daraltılması kapsamında bu ürünlere 

alternatif ürünlerin geliĢtirilmesi sağlanacaktır. 

  

Faaliyet 2.4.1: Ġlimizin iklim ve toprak yapısı polikültür tarımına müsait olduğundan 

silajlık mısır ,açıkta ve turfanda sebze yetiĢtiriciliği, dane mısır, açıkta sofralık çilek 

yetiĢtiriciliği, üretim alanları arttırılacaktır. Üretim teĢvik edilecek böylelikle taban arazilerdeki 

fındık ve kavak ekim alanları da  sınırlandırılmıĢ olacaktır 

 

HEDEF 2.5: Gıda tüketim ve üretim yerleri gıda güvenliği ve güvenirliliğinin arttırılması 

için gerekli tedbirler alınacaktır. 

 

Faaliyet 2.5.1: Gıdaların üretim ve satıĢ yerleri ile toplu tüketim yerlerinde yapılan 

denetim hizmetleri artarak devam edecektir. 

 
STRATEJĠK AMAÇ 3: Kırsal kesimin ekonomik yönden güçlendirilmesi 

için tarımsal amaçlı kooperatifler ve şirketler , üretici birlikleri ve kooperatif üst 
birlikleri kurulmasını özendirmek ve kooperatifleri teknik ve mali yönden 
desteklemek. 

 
HEDEF 3.1: Kooperatiflere mali destek sağlayarak  hayvansal üretime ve pazarlamaya 

yönelik makro ve mikro ölçekli projeler uygulayarak ortakların gelir seviyelerini arttırıcı destek 

sağlanacaktır. 

  

Faaliyet 3.1.1: Gölyaka ilçesi SS.Saçmalıpınar Köyü T.K.Koop. 100 Aile X 2 BaĢ Süt 

Ġnekciliği Projesi 2003 yılında uygulanmaya baĢlamıĢ olup 2008 de sonuçlanacaktır. 

 KaynaĢlı ilçesi S.S Yeniyurt T.K.Koop. 50 X (25+1) BaĢ Koyunculuk Projesi 2004 

yılında uygulanmaya baĢlanmıĢ olup 2009 yılında sonuçlanacaktır. 

 Çilimli ilçesi S.S Esenli Köyü K.K.Koop. 2006-2013 yılları arası 50 aile X 6 BaĢ 

Damızlık Sığır YetiĢtiriciliği Projesi uygulanacak bu kapsamda 300 adet holstain ırkı süt ineği 

dağıtılacaktır. 

 Çilimli ilçesi S.S.Arabacı Köyü K.K.Koop. 2006-2013 yılları arası 50 aile X 4baĢ 

Damızlık Sığır YetiĢtiriciliği Projesi uygulanacaktır.Bu kapsamda 200 adet Holstain ırkı süt 

ineği dağıtılacaktır. 
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 Bu projelerin tamamı Tarım ve KöyiĢleri Bakanlığı destekli projeler olup , bu projelerden 

dağıtımı yapılan ve yapılacak olan damızlıklar ile onlardan elde edilecek yavruların , ailelerin 

geçimlerini sağlayacak düzeyde gelir getirir seviyeye ulaĢıp , projelerin takip süresi sonrasında 

da yetiĢtiriciliğin devamının sağlanarak bölge ekonomisine katkısının sağlanması amaçlanmıĢtır. 

   

HEDEF 3.2: Tarımsal teĢkilatlanma kapsamında faaliyette bulunan çiftçi 

organizasyonlarının sayısı ( tarımsal amaçlı kooperatifler ,  tarımsal amaçlı Ģirketler, üretici 

birlikleri ve kooperatif üst birlikleri) arttırılarak üretici ve yetiĢtiricilerin yatay ve dikey 

teĢkilatlanması güçlendirilecektir .  

 

 

Faaliyet 3.2.1: Tarımsal teĢkilatlanmanın güçlendirilmesi amacıyla eğitim çalıĢmalarında 

bulunularak, teĢkilatlanmaların oluĢmasını sağlayıcı  ve özendirici projeler geliĢtirilecektir. 

 

STRATEJĠK AMAÇ  4:   Ulusal tarım politikaları doğrultusunda insan 

sağlığını ön planda tutan ,dengeli,  çevre ile uyumlu bir tarımsal kalkınma 
gerçekleştirilmesi amacıyla kırsal alt yapıyı katılımcı bir yaklaşımla geliştirmek. 

 
HEDEF  4.1: Çiftçilerin mahallinde bilinçlendirilmesi sağlanarak kırsal alanda yeni ileri 

tarım teknik ve teknolojilerinin kullanımının yaygınlaĢtırıcı tedbirleri alarak , kırsal kesimin gelir 

seviyesi arttırılacaktır. 

 

 Faaliyet 4.1.1: Çiftçilerin bilinçlendirilmesi için ileri tarım teknik ve teknolojilerinin 

daha iyi tanıtmak amacıyla sonuç ve metod demonstrasyonları, tarla günleri, çiftçi toplantıları, 

çiftçi incelenme gezileri , tv programları yapılacaktır. 

 

HEDEF 4.2: Yeterli ve sağlıklı içme suyu olmayan köylerin tamamı stratejik plan 

döneminde içme suyuna kavuĢturulacak, çevre sağlığı açısından risk taĢıyan yöreler ile turistik 

bölgelerde öncelikli olmak üzere kırsal kanalizasyon Ģebekeleri ile atık su tesislerinin 

yaygınlaĢtırılması çalıĢmalarına hız verilecektir. 

 

Faaliyet 4.2.1: Susuz konumda olan 1 köy 16 bağlısı toplam 17 ünite, suyu yetersiz 

konumda olan 32 köy 15 bağlısı toplam 47 ünite, toplamda 64 adet köy ve bağlısının tamamı 

stratejik plan döneminde suya kavuĢturulacaktır. 

 

Faaliyet 4.2.2: ĠnĢaat programlarımızda bulunmayan fakat sonradan aciliyetine binaen 

yapımına gerek duyulan yenileme, geliĢtirme yeniden suya kavuĢturma ve su araĢtırması gibi 

limit dahilindeki iĢlerden her yıl 24 adeti gerçekleĢtirilecektir. 

 

Faaliyet 4.2.3: 1 adet susuz köyün içme suyu inĢaatı 2006 yılı sonuna kadar 

tamamlanacaktır. 

 

Faaliyet 4.2.4: 2011 yılına kadar hidrojeolojik etüdü yapılan susuz ve yetersiz köy ve 

ünitelerden her yıl 5 adedinde yeni kuyu açımı ve kuyu yenileme çalıĢmaları idare imkanları ve 

ihale yöntemiyle yapılacak, ayrıca her yıl içme suyunu sondajdan temin eden en az 10 köyün 

sondajı kuyu geliĢtirme ve pompa iĢi yaptırılacaktır. 
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Faaliyet 4.2.5: Ġçme suyu bulunan ve topoğrafik yapısı uygun olan köylerden her yıl 

5‟inde kanalizasyon Ģebekesi çalıĢmalarına baĢlanacak 2006 yılından baĢlanarak 5 yıllık dönem 

sununda 25 köyün kanalizasyon Ģebekesi bitirilecektir. 

 

Faaliyet 4.2.6: Plan döneminde 25 adet atık su tesisi yapılacaktır ( Fosseptik, doğal ve 

biyolojik arıtma tesisleri) 

 

Strateji: Kanalizasyon ve içme suyu inĢaatlarında mahalli katkılara önem verilerek, pür 

emanet sistemiyle hizmetlerin daha ucuza ve kısa zamanda yapılması sağlanacaktır. 

 
HEDEF 4.3: Erozyon tehlikesi altındaki arazilerde erozyonu önleyici, toprak ve su 

dengesini sağlayan tedbirleri alarak, toprak muhafaza çalıĢmalarında bulunulacaktır. 

 

Faaliyet 4.3.1: Toprak derinliğinin uygun olduğu ve çiftçi muvafakatinin alındığı 

alanlarda 2006 yılından baĢlayarak 5 yıllık dönemde 250 ha. Alanda toprak muhafaza çalıĢması 

yapılacaktır. 

 

Strateji: Toprak muhafaza çalıĢmalarında çiftçilerin desteğini sağlayacak teĢvik 

mekanizmaları geliĢtirilecektir. 

 

HEDEF 4.4: Tarımsal verimliliği ve ürün çeĢitliliğini artırabilmek için sulama suyu 

bulunan bölgelerde sulanabilir arazilerin sulamaya açılması sağlanacaktır. 

 

Faaliyet 4.4.1: Köy hizmetleri görev alanında, planlama süresince 1150 ha. Alanda yer 

üstü sulama göleti sulamaya açılacaktır. 

Faaliyet 4.4.2: Plan dönemi içinde her yıl 1 adet hayvan içme suyu göleti idare imkanları 

ile yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

STRATEJĠK AMAÇ  5: Kent – Kır ve sosyo – ekonomik gruplar arasındaki                                                            

hizmet farklılıklarını azaltan, çağdaş yaşamın                                                            
gerekleriyle uyumlu, halkın ihtiyaç ve beklentilerine                                                             
uygun bir anlayışla fiziki ve sosyal alt yapı çalışmaları                                                            
yürütülecektir. 
 

 HEDEF 5.1: Tüm köy yolları her mevsim emniyetli bir Ģekilde ulaĢılabilen, köy yolu 

standardına uygun biçimde yapılarak, köy  ve bağlılarının ulaĢım sorunu çözülecektir. 

Faaliyet 5.1.1: Mevcut asfalt yolların korunabilmesi için her yıl 450 km 2. kat asfalt 

kaplama yapılacaktır. 
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Faaliyet 5.1.2: 5 yıl içinde toplam 750 km asfalt yol yapılarak tüm köy yolları 

asfaltlanmıĢ olacaktır. 

 

Faaliyet 5.1.3: Plan dönemi içinde stabilize köy yolu uzunluğu her yıl 10 km‟ sinin 1. kat 

asfalt kaplaması yapılarak 893 km‟ den 943 km‟ ye çıkarılacaktır. 

 

Faaliyet 5.1.4: Mevcut köy yollarımızı afetlerden korumak, standardını yükseltmek ve 

sanat yapısı eksikliklerini tamamlamak her 8 adet menfez ve 3100 metre büz yatırma iĢi 

yapılacaktır. 

 

Faaliyet 5.1.5: Asfalt ve stabilize kaplı yolların trafik levhaları 5 yıl içinde 

tamamlanacak ve trafik levhası tamamlanan yolların trafik levhası bakımları yapılacaktır. 

 

Faaliyet 5.1.6: Toplam 1656 km olan köy yolu ağından her yıl;  

 1012 km‟ sinin greyderli bakımı, 

 550 km asfalt yolun yama iĢleri 

 893 km stabilize yolun 250 km‟ sinin malzemeli bakımı, 

 1656 km yol ağının 1558 km‟ sinin kar mücadeleci yapılacaktır. 

 

Faaliyet 5.1.7: 2011 yılına kadar 80 köyün köy için yollarına parke taĢı döĢenecektir. 

 

Strateji: Köy yollarının yol kalitesinin artırılmasına ve yol onarımına öncelik 

tanınacaktır. 

 

Strateji: ÇalıĢmalarda halkın katkısına ve iĢlerin pür emanet yöntemi ile yapılmasına 

önem verilecektir. 

 

HEDEF 5.2: Yatırım programlarında yer alan hizmetlerin yerine getirilebilmesi için 

ihtiyaç duyulan araç, gereç, makine ve ekipmanlar temin edilerek bunların bakım onarım ve 

ikmalleri yapılacaktır. 

 

Faaliyet 5.2.1: Yatırım programlarında yer alan hizmetlerin planlanan sürede 

tamamlanabilmesi için ihtiyaç duyulan iĢ makinelerinin, makine ve ekipmanlarının, hizmet 

araçlarının büro, arazi çalıĢmalarında kullanılacak olan malzemelerin yatırım programlarına 

bağlı olarak alımları ile ihtiyaç duyulması Halinde bakımları ve onarımları gerçekleĢtirilecektir. 

2. SOSYAL REFAHIN ARTIRILMASI 

 
 EĞĠTĠM VE SAĞLIKTA KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

 

STRATEJĠK AMAÇ  6:  Halkın  ihtiyaç ve beklentilerine uygun, çağdaĢ 

yaĢamın gerekleriyle uyumlu, kır-kent arasındaki hizmet farklılıklarını 

azaltıcı, ulaĢılabilir, verimli ve kaliteli bir sağlık hizmeti sunmaktır. 
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HEDEF 6.1: Sağlık hizmetlerinde kalitenin yükseltilebilmesi için sağlık kurumlarının 

fiziki altyapı donanımı ve personel ihtiyaçları optimal düzeyde karĢılanacaktır. 

 

Faaliyet 6.1.1: Ġl Merkezi ve ilçelerde Aile Hekimliği pilot uygulamasına paralel olarak 

kurulan Toplum Sağlığı Merkezlerinin fiziki altyapı, donanım eksikleri 2008 yılına kadar  

tamamlanacaktır. 

 

Faaliyet 6.1.2: Birinci basamak sağlık hizmetlerine yönelik olarak Laboratuar 

malzemesi, doppler,(Gebe Dinleme Aleti),otoskop, EKG Cihazı, DiĢ Üniti gibi tıbbi donanım ile 

bilgisayar, DemirbaĢ v.b. idari ve teknik donanım eksiklikleri 2006-2007 yıllarında giderilerek, 

ikinci basamağa  sevkler optimum seviyeye  düĢürülecektir. 

HEDEF 6.2: Ġl Merkezindeki hastanelere yığılmaları önlemek ve hizmetin 

ulaĢılabilirliğini artırmak amacıyla, Akçakoca Devlet Hastanesinin personel(Yeterli Uzman 

Hekim ataması ile...) ve tıbbi donanım eksiklikleri giderilerek 50 fiili yatağa karĢılık % 17.02 

olan yatak iĢkal oranı daha verimli çalıĢmasının sağlanmasıyla plan döneminde % 50  seviyesine 

çıkarılacak,Dr.Tandoğan Tokgöz Devlet Hastanesinin  345 fiili yatağa karĢılık %76.2 lik  yatak 

iĢkal  oranı, plan döneminde  % 80  seviyesine çıkarılacaktır. 

Faaliyet 6.2.1: Devlet Hastanesi olmayan ilçelerin toplum sağlığı Merkezlerinde 24 saat 

kesintisiz sağlık hizmeti verilmek üzere , bu merkezlerin personel tıbbi malzeme ihtiyaçları   

stratejik plan dönemi içinde tamamlanacaktır. 

 

Faaliyet 6.2.2: Yığılca Ġlçesi Toplum Sağlığı Merkezinde 24 saat kesintisiz sağlık 

hizmeti verilmekle birlikte, Acil vakalar için de 112 Acil Yardım Ġstasyonu açılarak tam 

donanımlı Ambulans ekibi ile birlikte stratejik plan döneminde  acil hizmetleri 

yapılandırılacaktır. 

Faaliyet 6.2.3: Hastanelerin yoğun bakım üniteleri personel ve tıbbi cihaz yönünden 

güçlendirilecektir.  

Faaliyet 6.2.4: Düzce Merkez ilçe Devlet Hastaneleri acil poliklinikleri tek elden 

yapılandırılacaktır. 

Strateji: Sağlık Tesisleri planlanmasında , merkezi yerleĢim birimlerine uzaklık ve nüfus 

kriterleri göz önünde bulundurulacaktır. 

 

HEDEF 6.3: Ġldeki Sağlık Kurumları ve hizmet basamakları arasındaki koordinasyon ve 

iĢbirliği güçlendirilecektir. 

 

Faaliyet 6.3.1: 2. ve 3.basamak sağlık kurumlarındaki yoğunluğu azaltmak amacıyla  

birinci basamak aile hekimleri (birinci basamak) basamağına baĢvurunun sağlanması ile 

2.basamak randevu sisteminin, her hekime bir oda ve hastanelerdeki otomasyon sisteminin  

paralel etkinliği  proje döneminde sağlanacaktır. 

 

HEDEF 6.4: Ġlimizdeki hastanelerde eksikliği duyulan ve  vatandaĢları  sevke mecbur 

bırakan , tetkik ve tanıya yönelik cihazlar ilimize  kazandırılacak, yapılamayan tedaviler 

yapılacaktır. 

Faaliyet 6.4.1: Ġlimiz hastanelerinde bulunmayan , Spinal Tomografi, MR Cihazı, TaĢ 

Kırma Ünitesi, Mamografi Cihazı, Kemik Yoğunluğu ölçüm cihazı  v.b. cihazlar  plan 

döneminde ilimize kazandırılacaktır. 

Faaliyet 6.4.2: Ġlimiz Kanser Hastalarına Kemoterapi uygulanabilmesi için hastanelerde 

Onkoloji Üniteleri oluĢturulacaktır. 
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Strateji: Tedavi hizmetleri için özel sektör teĢvik edilecek, Tıbbi Tetkik eksiklikleri için 

hizmet satın alma cihetine gidilecektir. 

HEDEF 6.5: Koruyucu Sağlık Hizmetlerine öncelik verilerek bu hizmetlerin temel sağlık 

hizmetleriyle birlikte yaygın sürekli ve etkili bir Ģekilde sunulması sağlanacak, rutin aĢı oranları 

ortalaması %81 seviyesinden , stratejik plan dönemi sonuna kadar % 95 seviyesine  çıkarılacak, 

bebek ölüm oranı %16.3  seviyesinden %10 seviyesine çekilecektir. 

Faaliyet 6.5.1: Koruyucu Sağlık hizmetlerinin takibi ve etkin denetimi  için toplum 

sağlığı merkezleri personel, araç bakımından güçlendirilecektir. 

Faaliyet 6.5.2: Aile Hekimlerinin gebe izlem, bebek izlem sayısı,aĢılama oranlarının  

artırılarak ve mobil hizmetlerde desteklenerek ,koruyucu hekimlik hizmetlerinin etkinliği 

artırılacaktır.  

 

STRATEJĠK AMAÇ 7: Eğitimde fırsat eĢitliği sağlayarak ilk ve   

ortaöğretimde eğitimin kalitesini yükseltmek için altyapı yatırımlarını 

artırmaktır. 

HEDEF 7.1: Ġl genelinde okuma yazma oranını % 98 den  % 100 seviyelerine yükseltmek, 

Ġl  Merkezinde ikili öğretim yapan 10 Ġlköğretim Okulunu tekli öğretime dönüĢtürmek ve Ġl ve 

Ġlçe Merkezlerinde 40 olan sınıf mevcutlarını 30 öğrenci ve daha alt seviyelere çekmek için 

Ġlköğretim Kurumlarında yeni yapım  ve ek derslikler yaptırılarak, sınıf öğrenci mevcudunu  

aĢağı çekmek. 

 

Faaliyet 7.1.1. Okul öncesi eğitimde  fırsat eĢitliği temel ilkesi çerçevesinde etkili ve 

verimli öğrenmeyi sağlayacak sağlıklı ve eğitimli nesiller yetiĢtirerek tüm vatandaĢlarımızın 

yüksek yaĢam standartlarına kavuĢturularak bilgi, beceri, tutum ve güzel davranıĢlar 

kazandırılmasına vesile olmak.  

 

 

 

 

HEDEF 7.2: Anaokulu ve sınıflarının bina ve donanım ihtiyaçları zamanında eksiksiz ve 

eğitim standartlarına uygun bir Ģekilde  karĢılayarak okul öncesi eğitim seviyesini %33‟ten,  

2010 yılına kadar %60 düzeyine çıkarabilmektir. 

 

Faaliyet 7.2.1: Ġlköğretim Kurumları bünyesinde açılan anasınıfı uygulamalarının 

verimli yürütülebilmesi için gerekli bakım ve onarım yapılarak ihtiyaç duyulan araç ve gereçler 

zamanında eksiksiz bir Ģekilde temin edilecektir. 

 

Faaliyet 7.2.2: 2010 yılına kadar yukarıda belirtildiği gibi anaokulu bulunmayan merkez 

ve ilçelerimize  ana okulu yaptırılarak  eğitim kalitesi en üst seviyelere çıkartılacaktır. 

 

Faaliyet 7.2.3:Çocuk ve ana sağılığı bölümü bulunan meslek liseleri bünyesinde açılan 

uygulama sınıfları sayısını artırıp  sürekliliği sağlanacak, köylerde baĢlatılan anasınıfı 

uygulamaları geniĢletilerek sürdürülecektir. 
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Plan dönemi boyunca okul öncesi eğitim ve öğretimi yaygınlaĢtırmak için kırsal kesimde 

köy muhtarları ve köy halkıyla birlikte okul öncesi eğitimi yaygınlaĢtırma ve benimseme 

amacına yönelik programlar çerçevesinde seminerler düzenlenecektir. 

 Her Ġlçede en az bir müstakil 5 derslikli tip projeli Anaokulu yapılması gerekmektedir. 

 a-Merkez Ġlçede mevcut 2 Anaokuluna ilave olarak müstakil 5 derslikli tip projeli  bir 

Anaokulu yapılması (2006 yılında) 

 Aynı proje uygulanarak 2007 yılında bir Anaokulu programa alınarak yapılması halinde 

Merkez Ġlçede toplam 4 müstakil 5 derslikli tip projeli Anakolu hizmete sunulacaktır. 

b-Gölyaka Ġlçesine müstakil 5 derslikli tip projeli bir Anaokulu (2006 Yılı) 

 c-KaynaĢlı, Yığılca ve Çilimli Ġlçelerinde birer anaokulu yapılmasına 2007 yılında 

uygulamaya baĢlanacaktır. 

 

Faaliyet 7.2.4: a)Plan dönemi sonuna kadar mevcut okulların tamamında en az bir adet 

olmak üzere anasınıfı oluĢturulması. 

 b)Okulu olmayan veya  taĢımalı sistemle eğitim yapan öğrenci sayısı yeterli olan 

yerleĢim yerlerinde anasınıfı açmak. 

 

HEDEF 7.3: Plan dönemi boyunca Ġl Merkezinde ikili öğretim yapan 10 ilköğretim 

okulumuzun tekli öğretime geçebilmesi için ihtiyaç duyulan 190 derslik yapılarak sınıf 

mevcutlarının en azamiye indirilmesi için alt yapının oluĢturulması. 

 

Faaliyet 7.3.1: a)Prefabrik binalarda eğitim-öğretimlerini sürdüren Beyköy Ġlköğretim 

Okulu Öğrencilerinin daha iyi bir ortamda eğitim öğretimlerini sürdürmeleri amacıyla 24 

derslikli, 720 öğrenci kapasiteli okul binası yapılması. 

b)Beyköy Ġlköğretim Okuluna 16 köyün öğrencisi taĢınarak  eğitim-öğretim yapmaktadır. 

Bu nedenle kıĢ aylarında taĢımada sıkıntı çekildiğinden 300 öğrenci kapasiteli bir ilköğretim 

okulu pansiyonu yapılması. 

 

Faaliyet 7.3.2: Ġlimiz Merkez Ġrfan Öztürk Ġlköğretim Okulu sınıf mevcudunu 30 ve en 

alt seviyelere indirmek amacıyla mevcut olan 8 dersliğe ilave olarak 8 derslikli ek dersliğin 

yapılması. 

Faaliyet 7.3.3: Ġlimiz Merkez Ġlçede bulunan ve ikili öğretim yapan Rıza Malatyalı 

Ġlköğretim Okulunun normal eğitime geçebilmesi için 8 derslikli ek binanın yapılması. Merkez  

ĠsmetpaĢa, Namık Kemal, Yenimahalle,Mustafa Kemal Ġlköğretim Okulları ikili eğitim 

yaptığından, normal eğitime geçmeleri için  ek dersliklerinin yapılması. 

Faaliyet 7.3.4: Üniversite kampüsü kurulan Ġlimiz Merkez Beçiyörükler Köyüne yeni 16 

derslikli ilköğretim okulu yapılması. 

 

Faaliyet 7.3.5: Ġlçe Merkezlerinde ve köylerindeki kırsal  kesimin eğitim-öğretim 

kalitesini yükseltmek ve 8 yıllık zorunlu eğitim standartlarına ulaĢmak için plan dönemi sonuna 

kadar öğrenci mevcutları dikkate alınarak 8 derslikli ilköğretim okullarının yapılması. 

 

Faaliyet 7.3.6: Ġlçelere de Ġlçe Merkezlerinde taĢıma  merkezi olan ilköğretim okullarının 

sınıf mevcutlarını en azamiye indirmek amacıyla; taĢıma kapsamına alınan köylerin daha 

rahatlıkla ulaĢabilecekleri  yer tespit edilmesi ve  tespit edilen arsa üzerine 8 yıllık zorunlu eğitim 

standartlarına uygun 8 derslikli ilköğretim  okulu yapılması, 

 Akçakoca ilçesi Beyhanlı, Akkaya ve  Çayağzı Köylerine hitap eden taĢıma Merkezi 

olarak  8 derslikli ilköğretim okulu yapılması, 
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 Akçakoca Ġlçesi Dereköy, SubaĢı, Altunçay ve Tepeköy köylerine hitap eden taĢıma 

Merkezi olarak   12 derslikli Ġlköğretim okulu yapılması. 

 KaynaĢlı Üçköprü Köyüne 12 derslikli Ġlköğretim Okulu ile  Yığılca Ġlçe Merkezine 16 

derslikli ilköğretim okulu yapılması. 

 

 Faaliyet .7.3.7: UlaĢım , sağlık ve maddi imkansızlıklar nedeniyle okula gidemeyecek 

olan; taĢımalı kapsamından da yararlanamayacak olan çocuklarımızı Ġl düzeyinde yapılacak 

planlama sonucu oluĢturulacak Pansiyonlu Ġlköğretim Okullarına alınarak eğitimde fırsat eĢitliği 

sağlanmıĢ olacaktır.  
 

Faaliyet 7.3.8: Yurtlar ve pansiyonlar öncelikli olmak üzere  tüm kurumlarımız depreme 

dayanıklılık testinden plan dönemi içinde geçirilerek gerekli olanlar öncelik sırasına göre 

güçlendirilecektir. 

 

Faaliyet 7.3.9: Pansiyonlu ilköğretim okullarımıza ivedilikle çok amaçlı salon 

yaptırılarak yatılı olan öğrencilerimizin boĢ zamanlarını en iyi Ģekilde değerlendirmeleri 

sağlanacaktır. 

 

Faaliyet 7.3.10: Eğitime % 100 Destek Kampanyasına hız verilerek donanım ve bina 

yapımı ile ilgili özel sektöründe, eğitime destek vermesi hızlandırılacaktır. 

Eğitim ve öğretimin altyapısı oluĢturulurken hayırsever kiĢi ve kuruluĢların katkılarını 

sağlamak amacıyla gerekli projelerin uygulanması ve eğitim yatırımlarının desteklenmesini 

sağlamak. 

 

HEDEF 7.4: Kırsal kesimde  Pansiyonlu Ġlköğretim Okullarının  yaygınlaĢtırılması için 

alt yapının oluĢturulması. 

 

HEDEF 7.5: Plan dönemi sonuna kadar 75 adet okulun onarım ve tadilatının yapılması. 

Isınma Ģeklinin tamamının  kalorifer sistemine dönüĢtürülmesi ile birlikte Ġlimizin alt yapısı 

oluĢturulan ve en kısa zamanda dağıtımları yapılacak olan doğalgazdan  yararlanılması için 

kalorifer sistemlerinin  doğal gaz sistemine göre değiĢtirilmesi. 

 

HEDEF 7.6: 2007 yılına kadar ilköğretim okullarının tamamında ADSL  internete 

eriĢimin sağlanabilmesi amacıyla yapılacak çalıĢmalara destek verilecektir. 

 

HEDEF 7.7: Öğrencilerimizin spor faaliyetlerini geliĢtirmesi amacıyla Ġl ve Ġlçe 

merkezlerine toplam 10 adet çok amaçlı spor salonu ihtiyacını karĢılamak için plan dönemi 

sonuna  kadar her yıl 2 adet olmak üzere toplam 10 adet kapalı spor salonu yapılması. 
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HEDEF 7.8: Okul yapılması amacıyla il ve ilçe merkezlerinde bulunan özel ve tüzel 

kiĢilere ait  arazilerin  bir program dahilinde kamulaĢtırılmasının  sağlanması. 

 

Faaliyet 7.8.1: Ġlköğretim okulları arsalarının imara uygun hale getirilmesini sağlamak 

ve gerektiğinde hibe, kamulaĢtırma v.b.iĢlemlerinin yapılması. 

 

ORTAÖĞRETĠM 

HEDEF 7.9: Ortaöğretim kurumlarında eğitim durumlarını yükseltmek öğrenimde fırsat 

eĢitliğini sağlamak amacı ile yeni derslikler yaptırılacak ve mevcut alt yapının standardı 

yükseltilebilecektir. 

 

Faaliyet 7.9.1: Ġl Merkezinde prefabrik  binalarda ikili öğretim yapan Düzce Lisesini 

tekli öğretime dönüĢtürülmesi ve daha sağlıklı ortamda eğitim öğretimlerini sağlamak amacıyla 

24 derslikli yeni bir lise binasının yapılması. 

 Gölyaka ilçesi prefabrik binada eğitim öğretimini sürdüren Gölyaka Anadolu Lisesine 12 

derslikli kalıcı bir binanın  yapılması. 

 

Faaliyet 7.9.2: Plan dönemi sonuna kadar 15 Adet ortaöğretim kurumunun (Lise ve 

dengi okul) Onarım ve tadilatının yapılması 

 

Faaliyet 7.9.3:Ġl Merkezine uzak ulaĢımı kolay olmayan sosyal kültürel ve ekonomik 

yönden zayıf olan Yığılca Ġlçemize  köy ilköğretim okullarından mezun olan öğrencilerinin  

büyük bir bölümü özellikle kız öğrencileri  barınma problemleri yüzünden ortaöğretime devam 

edememektedirler. Bu nedenle köy ilköğretim okullarından mezun olan öğrencilerimizin orta 

öğretimine devam etmelerini sağlamak amacıyla 200 kapasiteli bir ortaöğretim pansiyonunun 

yapılması. 

 

Faaliyet 7.9.4: Zorunlu eğitimin 12 yıla çıkacağı  düĢüncesi ile alt yapının bunu göre 

hazırlanması.  

 

HEDEF 7.10: Hedef kitlenin  gelirini artırmak ve iĢsizliği azaltmak için yöresel 

potansiyeli bulunan turizm, tarım, el sanatları, hayvancılık ve dokumacılık gibi alanlardaki 

giriĢimleri desteklemek. 
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HALK EĞĠTĠMĠ 

 

Faaliyet 7.10.1: Her insana  her istediği yerde eğitim ve öğretim imkanı sağlamak 

amacıyla, onların yaĢam standartlarını arttırmak, topluma yararlı bir fert olmalarını sağlamak, 

kendi el becerileri ile geçimlerine idame ettirmek için Halk Eğitim Müdürlüğü vasıtasıyla el 

becerilerine yönelik yöresel kurslar açarak  onları topluma kazandırmak. 

Faaliyet 7.10.2: Ġlk ve orta öğretim kurumlarında öğrencilere depremle yaĢama bilincini 

aĢılamak amacıyla etkinlikler düzenlenecektir. 

 

Strateji:Yazılı ve görsel medya ile iĢbirliği içinde hareket edilecektir.                                 

 

MESLEKĠ EĞĠTĠM 

 

Faaliyet 7.10.2: Zorunlu eğitimi tamamladıktan sonra çeĢitli nedenlerden dolayı 

ortaöğretime gidemeyen gençlerimizi,   istedikleri mesleğe yönlendirmek amacıyla, mesleki 

eğitim faaliyetlerine çekebilmek için gerekli çalıĢmaları yaparak mesleki faaliyetlerin 

kapasitelerini geniĢletmek. 

 

HEDEF 7.11: Eğitim düzeyini yükseltmek amacıyla planlanan ve uygulamaya geçen alt 

yapı projelerinin  sayısına göre eğitim ders araç ve  gereçleri ile donatımının günümüz çağdaĢ 

eğitim seviyesine göre donatımlarının yapılması. 

 

HEDEF 7.12: a)Ġl Genelinde hizmet veren pansiyonlu ilköğretim okullarımızın 

pansiyon hizmetlerinde kullanılmak üzere: 

 1-Akçakoca Kurukavak Pansiyonlu  Ġlköğretim Okuluna araç ihtiyacı 

 2-Yığılca Orhangazi Pansiyonlu ilköğretim Okuluna araç ihtiyacı 

 3-Cumayeri Ordulukaradere Ġlköğretim Okuluna araç ihtiyacı 

 4-Cumayeri Merkez Pansiyonlu Ġlköğretim Okuluna araç ihtiyacı 

  

 b)Ġlimizde bulunan orta dereceli pansiyonlu orta öğretim okullarının pansiyonlarında 

kullanılmak üzere birer aracın sağlanması 

 1-Ġmam-Hatip Lisesine bir araç 

 2-Fen Lisesine bir araç 

 3-Anadolu Öğretmen Lisesine bir araç 

 4-Atatürk Lisesine bir araç 

 5-Cumhuriyet Anadolu Lisesine bir araç  

 
ÖZEL EĞĠTĠM 

 

HEDEF 7.13: Ġlimizde özel eğitime muhtaç çocuklarımızı belirleyerek onları yaĢama 

bağlamak . 

Faaliyet 7.13.1:  Özel Eğitime muhtaç cocukları servislerle evlerinden alarak bir veya 

birkaç merkezde toplayıp, topluma yararlı bir fert olmalarını sağlamak. 

Faaliyet 7.13.2: Özel eğitim okullarımızın  donanım ihtiyaçlarını en üst seviyede 

tamamlamak. 
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Faaliyet 7.13.3: Ġlçelerimizde,  özel eğitime muhtaç çocuklarımızı belirleyerek yeterli 

sayıda öğrenci var ise bunlar için   gerekli olan okulları açmak. 

 

 

 

SPOR ALTYAPISININ ĠYĠLEġTĠRĠLMESĠ 

 

STRATEJĠK AMAÇ  8 : Spor alt yapısını, Ġl genelinde dengeli dağılımını 

sağlayarak, halka, özellikle gençlere yönelik spor hizmetlerini 

yaygınlaĢtırmak mevcut spor tesislerinin bakım onarımlarının yapılması, plan 

dönemi içerisinde merkez ve ilçelerinde Ġlimizin coğrafi yapısına uygun 

tesislerin yapılması, 

 
HEDEF 8.1: Kentte yada kırsal alanda yaĢayan tüm yaĢ gruplarından, profesyonel ve 

amatör insanların rahat spor yapmasını sağlamak için gerekli alt yapı çalıĢmaları yapılacaktır. 

 

Faaliyet 8.1.1: Ġlimizin merkez, ilçelerine ve köylerine halkımızın spor yapması için 

yıllık her ilçe ve köylerine 3 adet semt sahasının yapılması 

 

Faaliyet 8.1.2: Ġlimiz merkez ġıralık Köyünde bulunan 141.250 m2‟lik taĢınmaz 

üzerinde 2005 yılında baĢlanılan çalıĢmaların 2006 yılında da devam ettirilerek 1 adet Sentetik 

Çim Saha, 1 Adet Toprak Yüzeyli Drenajlı Saha, 1 Adet Çim Yüzeyli Drenajlı Sahanın ve Su 

Deposu dahil olmak üzere Ġl Özel Ġdare Bütçesinden alınan paylarla yaptırılması. 

 

Faaliyet 8.1.3: Beyköy Beldesi, Tepetarla Mevkiinde bulunan 251.374,16 m2‟lik alana 

Uluslar arası AtıĢ Poligonlarının yapılması. 

 

Faaliyet 8.1.4: Mevcut tesislerimizin bakım onarımlarının yapılması 

 

Faaliyet 8.1.5: 18 Temmuz Stadının Açık Tribününün büyük onarımının yapılarak 

altında bulunan salonların faaliyete geçirilmesi. 

 

Faaliyet 8.1.6: 1994 yılında Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü tarafından merkezden 

ihalesi yapılan ilçelerimizde bulunan Spor Salonlarının bitirilmesi. 

 

Faaliyet 8.1.7: Gölyaka ilçemizde Golf Sahası Yapımı. 

 

Faaliyet 8.1.8: Kardüz Yaylasına Kayak Pisti Yapımı 

 

Faaliyet 8.1.9: Akçakoca Ġlçemizde bulunan Stadın Çim Zemine ve Kapalı Tribününün 

Genel bakım onarımının yapımı. 

 

HEDEF 8.2: Ġlimizde baĢarılı sporcuların yetiĢmesi; sporun yaygınlaĢması için her türlü 

destek sağlanması. 

 

Faaliyet 8.2.1: Tüm spor branĢlarını faaliyete geçirerek, spor malzemelerinin temin 

edilmesi. 
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Faaliyet 8.2.2: Plan dönemi sonuna kadar 49 Amatör Spor Kulübünün tüm branĢlarda 

faaliyete geçirilerek 2100 olan Lisanslı sporcu sayısını 8000‟ e çıkarılacaktır. 

 

Faaliyet 8.2.3: Ġlimizde faaliyet gösteren amatör spor kulüplerine malzeme yardımında 

bulunulacaktır. 

 

 

Faaliyet 8.2.4: Federasyonların ulusal organizasyonlarına talip olunacak, ilimizin 

imkanları dahilinde gerçekleĢtirilebilecek olanların ilimizde organize edilmesine çalıĢılacaktır. 

 

Strateji: Yerel yönetimler, amatör spor kulüpleri, Üniversite ve federasyonlarla 

iĢbirliğine gidilecektir. 

 

3. TURĠZMĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ ve ÇEġĠTLENDĠRĠLMESĠ 

 

STRATEJĠK AMAÇ 9: Ġldeki Kültür ve Sanat Faaliyetlerine  her türlü 

desteğin sağlanarak Ġl’in sosyal, Kültürel ve sanat yaĢamını çeĢitlendirmek ve 

zenginleĢtirmek.  
 

HEDEF 9.1: Ġlimizdeki Kültürel Varlıkların tespitinin yapılarak halkımızın tanıtılmasına 

ve yararlanmasına sunulmasını sağlamak. 

 

Faaliyet 9.1.1: Konuralp Antik Tiyatroda Kazı ve restorasyon çalıĢmasının yapılması ve 

çıkan eserlerle birlikte halkın ziyaretine sunulması sağlanacaktır.  

 

Faaliyet 9.1.2: Ġlimizde var olan Kültür ve Tabiat Varlıklarımızla Arkeolojik 

eserlerimizin tahribatını  ve yurt dıĢına kaçırılmasını önlemek amacıyla halkımızın medya ve 

basın yoluyla bilinçlendirilmesi sağlanacaktır.  

 

Faaliyet 9.1.3: Ġlimizdeki tüm okullara tarihi ve kültürel değerlerimizi tanıtan afiĢ, broĢür 

ve CD bastırılarak dağıtılacaktır.  

 

Faaliyet 9.1.4: Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü ile bir protokol çerçevesinde iĢbirliği yapılarak 

hazırlanacak olan bir program çerçevesinde okullarda Ġlimizin tarihi ve Kültürel Varlılarının 

tanıtımına yönelik gezilerin yapılması sağlanacaktır.  

 

HEDEF 9.2: Ġlimiz ve Ġlçelerimizde her yıl yaz aylarında yapılmakta olan yayla 

Ģenlikleri ve festivallerin, Ġl Özel Ġdaresinin de katkılarıyla ulusal ve uluslararası alanda daha 

etkin ve tanıtıcı festivaller haline dönüĢtürülmesi sağlanacaktır. 

 

HEDEF 9.3: Halkı Kültür ve sanat etkinliklerine katılımını sağlamak için tiyatro ve 

konser gibi etkinliklerin sayısını çoğaltarak teĢvik edilecektir. 

 

Faaliyet 9.3.1: Ġlimiz Halk Kültürünün gelenek, görenek ve oyunlarını, el sanatlarını, 

mutfağını, giyim- kuĢam vb. dallarda araĢtırma derleme yapmak ve bu dallarda tanıtıcı 

faaliyetlerde bulunması sağlanacaktır. 
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STRATEJĠK AMAÇ 10 : Ġlimizdeki yüksek Turizm potansiyelini harekete 

geçirmek, ilimizdeki turizm kaynaklarının ulusal ve uluslararası düzeyde 

tanıtımını sağlamak, yılın her mevsiminde turizme hizmet verilmesini 

sağlayarak yerli ve yabancı turist sayısını arttırmak.  
 

HEDEF 10.1: Ġlimizin turizm potansiyelini ulusal ve uluslar arası alanlarda tanıtılmasını 

sağlamak amacıyla sivil toplum kuruluĢlarının da katılımını sağlayarak etkin bir tanıtım faaliyeti 

yürütülecektir. 

 

Faaliyet10.1.1: Ulusal ve uluslararası alanda açılan turizm fuarlarına ilimizdeki özel 

turizm firmalarının katılımları ile stant açılacak ve ilimizin Kültür ve turizm değerlerinin tanıtımı 

ve pazarlaması yapılacaktır. 

 

Faaliyet10.1.2: Türkçe ve yabancı dilde olmak kaydıyla ilimizin turistik tarihi ve doğal 

zenginliklerini  tanıtan CD‟leri her yıl hazırlanıp dağıtılacak ve bu faaliyetlerin devamlılığı 

sağlanacaktır. 

 

Faaliyet 10.1.3: Ġlimizin turizm potansiyelini Düzce- Web sayfası hazırlayarak 

uluslararası alanlarda tanıtımı sağlanacaktır. 

 

Faaliyet.10.1.4: Konuralp Antik tiyatroda kazı ve restorasyon çalıĢmalarına baĢlanması 

sağlanacaktır. 

 

Faaliyet 10.1.5: Ġlimizin doğa, deniz,sağlık ve spor turizmi açısından pilot bölge olarak 

seçilmesi için çalıĢmalar yapılacaktır. 

 

HEDEF 10.2: Ġlimize gelen turistlere uluslar arası standartlarda hizmet verebilmek için 

tur operatörlüğü, Turizm acenteliği ve Turizm rehberliğinin geliĢtirilerek, turizm belgeli otel ve 

restoranların ve seyahat acentelerinin etkin olarak denetimi sağlanacaktır. 

 

Faaliyet10.2.1: Sektörde çalıĢan personele mesleki eğitim verilerek turizm alanında 

hizmetin kalitesinin yükselmesi sağlanacaktır. 

 

Faaliyet 10.2.2: Ġlimizde KurulmuĢ olan Turizm  Koordinasyon Kurulunun daha etkin ve 

verimli çalıĢması için, üyelerin düzenli olarak toplanmasını ve alternatif öneriler içeren 

uygulanabilir kararlar almaları sağlanacaktır. 

 

HEDEF 10.3:Turistlerin harcama düzeyini arttırabilmek amacıyla satın alabilecekleri 

ürünlerin üretimini arttırarak, çeĢitlendirilmesi ve pazarlanması faaliyetlerine destek 

sağlanacaktır. 

 

Faaliyet 10.3.1: Özellikle turistik amaçlı olarak ürettikleri eĢyaları KaynaĢlı ile Bolu dağı 

arasında E5 yolu kenarında kendi tesislerinde gelen giden yolculara satarak değerlendirmek 

isteyen esnafı bu konuda teĢvik ederek daha fazla hediyelik eĢya üretmelerini ve Ekonomik 

yönden daha fazla para kazanmaları sağlanacaktır. 

 

Faaliyet 10.3.2: Ġlimizde Turizme yönelik yöresel el sanatlarının tanıtımı ve 

pazarlanması için özel sektör faaliyetlerine destek verilmesi sağlanacaktır. 
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HEDEF 10.4: Özellikle Akçakoca Ġlçemizde yer alan sivil mimarlık örneği taĢıyan ve 

koruma altına alınan tescilli yapıların turizme kazandırılması sağlanacaktır. 

 

Faaliyet 10.4.1: 110 adet tescilli ev, 20 adet Dinsel Kültürel yapı, 3 adet asgari yapı, 5 

adet doğal anıt bulunmaktadır. 110 adet sivil tescilli yapıdan öncelikli olanların tespiti ve 

rölevesi yapılarak restorasyonu  yapılacak olanların restorasyonuna baĢlanacaktır. 

 

HEDEF 10.5 : Ġlimizde bulunan termal ve sağlık turizmi açısından çok önemli olan 

ancak günümüze kadar gerçek anlamda değerlendirilemeyen, Efteni ve Derdin kaplıcalarının 

sağlık ve termal turizmine kazandırılması için gerekli çalıĢmalara baĢlanacaktır. 

 

HEDEF 10.6: Alternatif turizm alanlarından turizm amaçlı sportif faaliyetlere önem 

verilecek . kaynak sporu, rafting, kano – su sporları, Kamp turizmi, Golf sahası vb. alanların alt 

yapı çalıĢmaları 2010 yılına kadar tamamlanarak turizme kazandırılması sağlanacaktır. 

 

Faaliyet 10.6.1: Kardüz yaylasında KıĢ Turizmine yönelik altyapı çalıĢmaları için özel 

sektörün bu alana yatırım yapması teĢvik edilecektir. 

 

Faaliyet 10.6.2: Büyük melen çayının rafting yapılan dokuz değirmen  bölümünde daha 

rahat bir Ģekilde rafting yapılabilmesi için temizlik ve düzenleme çalıĢmaları yapılacaktır. 

 

Faaliyet 10.6.3: Topuk Yaylası göleti ve çevresi ile sinekli, oda yeri gibi yaylalarımızın 

Kamp Turizmine gerçek anlamda hizmet verebilmesi amacıyla gerekli altyapı çalıĢmaları 

yapılacaktır. 

 

Faaliyet 10.6.4: Daha önce turizme açılmıĢ olan Akçakoca Fakıllı mağarası ile henüz 

turizme açılmamıĢ olan Yığılca, Sarıkaya, Gökçeağaç ve aksu mağaralarının turizme açılmasını 

sağlamak amacıyla Bakanlığımız nezdinde giriĢimlerde bulunulacak ve çalıĢmalar yapılacak, 

turizme kazandırılması sağlanacaktır. 

 

4. ÇEVRESEL ve MEKANSAL GELĠġME 

 
   ÇEVRE 

 
STRATEJĠK AMAÇ 11:  Çevre ile ilgili  veri ve bilgi iletiĢim sistemleri 

oluĢturmak, çevrenin korunması ve iyileĢtirilmesine yönelik tedbirleri almak 

ve uygulamak suretiyle ilin çevre ve yaĢam standartlarını yükseltmek, su 

toprak ve hava kirlenmesini önlemek, bitki ve hayvan varlığı ile doğal ve 

tarihsel zenginlikleri korumaktır. 
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 HEDEF 11.1: Çevreye iliĢkin veri ve bilgi iĢletim sistemleri oluĢturulacak, çevre izleme 

ve ölçüm altyapısı geliĢtirilecek, ilin çevre envanteri ve istatistik bilgileri içeren veri tabanı 2007 

yılı sonuna kadar hazırlanacaktır.  

 
Faaliyet 11.1.1: Çevre ile ilgili bilgi ve veriler 2006 yılı içerisinde ilgili kurumlardan 

temin edilerek gruplandırılacaktır. 

 

Faaliyet 11.1.2: 2005 yılı Ġl Çevre Durum Raporu 2006 yılı sonuna kadar hazırlanacaktır. 

 

Faaliyet 11.1.3: 2005 yılı Ġl Çevre Sorunları ve Öncelikli Envanteri 2006 yılı sonuna 

kadar hazırlanacaktır. 

 

Faaliyet 11.1.4: Gruplandırılan veriler konularına göre sınıflandırılarak tablolar 

oluĢturulacaktır. 

 

HEDEF 11.2: Ġçme ve kullanma sularının ve kalitesinin tespit edilmesi ve su kirliliğinin 

önlenmesi amacıyla, yeraltı ve yerüstü içme suyu kaynakları ile sulama suyu olarak kullanılacak 

akarsu ve göllerde gerekli ölçüm ve analizlere 2006 yılında baĢlanacak ve 2010 yılına kadar 

bitirilecektir.  

 
Faaliyet 11.2.1: Düzce Ġli Özel Ġdare yetki alanı içerisindeki yerleĢim birimlerinin içme 

ve kullanma su kaynakları 2007 yılında tespit edilecektir 

 

Faaliyet 11.2.2: DĠÖĠ yetki alanı içerisindeki yerleĢim birimlerinin içme ve kullanma 

sularının analizlerine devam edilecek olup; 2009 yılına kadar su kaliteleri tespit edilecektir.  

 

Faaliyet 11.2.3: Ġlgili yerleĢim birim yöneticileri ile iĢbirliği yapılarak içme ve kullanma 

su kaynaklarının korunması çalıĢmaları devam edilecektir. 

 

Faaliyet 11.2.4: Atıksu Arıtma Tesisi olmayan Belediyelerin ve Organize Sanayi 

Bölgelerinin Arıtma Tesislerini yapmaları Çevre ve Orman Bakanlığı tarafından öngörülen 

süreler içerisinde sağlanacaktır. 

 

HEDEF 11.3: Nehir ve göller ile sulama suyu, yeraltı ve yer üstü sulama suyundaki 

kirlenmenin önlenmesi ve su kalitesinin artırılması için gerekli önlemler alınacak, projeler 

geliĢtirilecek ve uygulanan projelerin devamı sağlanacaktır. 

 
Faaliyet 11.3.1:Hasanlar Barajı, Efteni Gölü, Torkul Göleti, Kuru göl ve Topuk Yaylası 

Göleti koruma projeleri plan dönemi içinde tamamlanacaktır.  

Faaliyet 11.3.2: Büyük Melen, Küçük Melen, Uğur Suyu, Asar Deresi ve kollarına atık 

sularını veren ve Arıtma tesisi olmayan yerleĢim ve iĢletmelerin arıtma tesislerinin yapılması 

amacıyla proje çalıĢmalarına baĢlanacaktır. 

Faaliyet 11.3.3:Düzce Belediyesi tarafından içme suyu olarak kullanılan Uğur Suyunun 

su alma noktasından itibaren menba tarafının 2007 yılı sonuna kadar havza koruma planı 

hazırlanacaktır. 

 

HEDEF 11.4: DĠÖĠ  yetki alanları içerisindeki yerleĢim yerlerinin Katı Atık Depolama 

Alanları‟nın yerleri, katı atık miktarları ve özellikleri tespit edilecektir. 
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Faaliyet 11.4.1: DĠÖĠ yetki alanı içerindeki yerleĢim birimlerinin katı atık miktarları ve 

özellikleri tespit edilmiĢtir. 

 

Faaliyet 11.4.2: Katı Atık Depolama Alanlarının yerlerinin belirlenmesine, birlik modeli 

çerçevesinde baĢlanmıĢtır.  

 

HEDEF 11.5: DĠÖĠ‟nin yetki alanı içerisindeki yerleĢim yerlerinin tamamının katı atık 

depolama alanı yapımı stratejik plan dönemi sonuna kadar bitirilecektir. 

 

Faaliyet 11.5.1: Katı atık depolama alanı projesinin yapımına 2006 yılında baĢlanacak ve 

2008 yılı sonuna kadar bitirilecektir. 
 

Faaliyet 11.5.2: DĠÖĠ yetki alanındaki yerleĢim birimlerinden kaynaklanan katı atık 

depolama alanına atılmaması gereken tehlikeli ve kimyasal atıkların Çevre ve Orman 

Bakanlığından izin almıĢ tesislere, lisanslı araçlarla taĢınması sağlanarak bertaraf edilecektir. 

 

HEDEF 11.6: Toprağın korunması ve erozyonun önlenmesi amacıyla ağaçlandırma, 

erozyon kontrolü ve rehabilitasyon çalıĢmaları yapılacak ve ağaçlandırma çalıĢmaları yapılırken 

ekonomik gelir getirebilecek türlerin dikimine öncelik verilecek, yerleĢim birimlerinin ihtiyacı 

olan mesire alanı ve aktif yeĢil alanların miktarı arttırılacaktır. 

 
Faaliyet 11.6.1: Erozyona uğrayan alanlar ile ağaçlandırılacak alanlar 2007 yılı sonuna 

kadar tespit edilecektir.  
 

Faaliyet 11.6.2: Ağaçlandırılacak sahalara dikilecek türlere uygun projelerin yapımına 

2007 yılında baĢlanarak her yıl %10 „unun projesi bitirilecektir. 
 

Faaliyet 11.6.3: Projesi tamamlanan sahalara uygun ağaç türlerinin dikilmesine 2008 

yılında baĢlanacaktır. 
 

Strateji: Ağaçlandırma çalıĢmalarında, ekonomik gelir getirebilecek türlerin dikimine 

öncelik verilecektir. 

 

 HEDEF 11.7: Kum ve taĢ ocaklarının yer seçimi ve iĢletilmesinde bilimsel ölçütlere göre 

hazırlanmıĢ çevresel etki değerlendirme raporları esas alınarak, gerekli düzenlemeler 

yapılacaktır. 

 
Faaliyet 11.7.1: Mevcut kum ve taĢ ocaklarının çevresel etki değerlendirme  veya proje 

tanıtım dosyalarına uygun çalıĢıp çalıĢmadıkları altıĢar aylık periyotlar halinde denetlenecektir. 

Uymayanlara gerekli müeyyideler uygulanacaktır. 

 

HEDEF 11.8: DĠÖĠ yetki alanları içerisinde çevreye olumsuz etki yapabilecek mevcut 

tesis ve iĢletmelerin faaliyetleri incelenecek ve tespit edilen olumsuzlukları giderici gerekli 

önlemlerin alınması sağlanacaktır. 

 
Faaliyet 11.8.1: Çevreye olumsuz etkisi olan mevcut tesis ve iĢletmelerin tespit 

çalıĢmaları 2006 yılında tamamlanacaktır. 
 

Faaliyet 11.8.2: Yeni kurulacak tesis ve iĢletmelerin çevreye olan etkilerinin 

değerlendirilmesine iliĢkin çalıĢmalar sürekli yapılacaktır. 
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Faaliyet 11.8.3: Çevreye olumsuz etkisi olma ihtimali olan mevcut tesis ve iĢletmelerin 

denetimi etkin biçimde yapılacaktır. 

 

Strateji: Çevre sorunlarının çözümü ile doğrudan ve dolaylı ilgisi olan kurum ve 

kuruluĢlar arasında özellikle belediyeler ve köy muhtarlıkları ile iĢbölümü ve iĢbirliği 

sağlanmasına yönelik mekanizmalar geliĢtirilecek; çevre sorunlarının giderilmesinde Bolu Abant 

Ġzzet Baysal Üniversitesi ve STK‟ların katılımı sağlanarak toplumsal uzlaĢma ve katılıma önem 

verilecektir. 

 

  MEKANSAL GELĠġME ve FĠZĠKĠ PLANLAMA 

 
STRATEJĠK AMAÇ 12 : Ġl   genelinde  mekânsal geliĢmeyi yönlendirecek, 

yaĢam kalitesini yükseltecek ve uygulanabilir üst ve alt ölçekli planların 

yapılması ve uygulanmasını sağlamaktır. 

 
 HEDEF 12.1: Üst ölçekli planlara uygun biçimde nakil ve toplulaĢtırmaları da 

kapsayacak uygulama imar planları hazırlanarak, yapılaĢmanın planlı olarak gerçekleĢmesi 

sağlanacaktır. 

 
Faaliyet 12.2.1: Çevre Düzeni Planına uygun olarak, öncelik sırasına göre her yıl 5 

köyün imar planı hazırlanacaktır. 

 

Faaliyet 12.2.2: Nakil ve toplulaĢtırma yapılacak köylerimize arsa ve proje üretimi 

konusunda destek verilecektir. 

 

Faaliyet 12.2.3: Plan dönemi içerisinde 25 köyün köy yerleĢme planı yapılacaktır. 

 

Strateji: Ġmar planı yapımı öncelik sırası belirlenirken, köylerin nakil-toplulaĢtırma 

talepleri ve geliĢme eğilimleri ile Çevre Düzeni Planı dikkate alınacaktır. 
 

HEDEF 12.2: Dağınık ve kaçak yapılaĢmaların engellenmesi ile yapılaĢmada mimari 

estetiğe ve yerel mimari özelliklere özen gösterilmesi sağlanacaktır. 

 
Faaliyet 12.3.1: Üç seçenekli kırsal tip yapı projeleri 2008 yılına kadar oluĢturulacaktır. 

 

 Faaliyet12.3.2: 2008 yılına kadar kaçak yapılar tespit edilecektir. Hazır tip projelerine 

uygun yapılaĢmalar teĢvik edilerek, kaçak yapılaĢmaların engellenmesi amacıyla gerekli 

yaptırımlar uygulanacaktır. 

 

 HEDEF 12.3: Çevre ve orman alanlarının korunması ile orman köylerinin 

kalkındırılması ve geliĢtirilmesine yönelik eğitim çalıĢmaları hızlandırılarak orman köylerinin 

kalkındırılmasını sağlayacak projeler üretilecektir.  

 
Faaliyet 12.4.1:Her yıl 21 Mart Dünya Ormancılık Haftası Münasebeti ile Ormancılık 

Haftası etkinlikleri yoğun bir Ģekilde kutlanacaktır.Ġl ve ilçelerdeki okullarda ormanların 

önemine yönelik konferanslar düzenlenecektir.  
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Faaliyet 12.4.2: Her yıl kutlanan 5 Haziran Dünya Çevre Günü etkinlikleri, tüm haftaya 

yayılacaktır. 

 

Faaliyet 12.4.3: Orman köylerinde oturan halkın ormanlar üzerindeki baskılarının 

azaltılması için alternatif gelir kaynakları sağlayan, ekonomik nitelikli projelerden her yıl 40 

yoksul aileye kredi uygulanacaktır. 

 

 

 

5.  SOSYAL HĠZMETLER VE YARDIMLAR 

 

STRATEJĠK AMAÇ 13:  Yoksulluğun  azaltılması  ve  muhtaç durumda 

bulunan kiĢi ve gruplara etkin sosyal koruma sağlanması amacıyla, ilgili 

uluslar arası kuruluĢların proje, finansman yardımı gibi olanaklarından da 

yararlanılarak, sosyal hizmetlerin ihtiyaç sahiplerine, yaygın, etkili ve sürekli 

bir Ģekilde ulaĢtırılmasını sağlamak, değiĢen toplum yapısı ile oluĢabilecek 

sosyal sorunlara karĢı yeni hizmet modelleri geliĢtirmektir. 

 

 HEDEF 13.1: Ekonomik, sosyal ve sağlık yönünden yoksunluk içinde bulunan 

dezavantajlı kiĢi ve grupların kimlik bilgileri, adresleri, dezavantaj durumları ve gereksinimleri 

belirlenerek, gerekli yardımlar yapılacaktır. 

 

Faaliyet 13.1.1: Dezavantajlı kiĢi ve gruplara iliĢkin bilgiler 2007 yılının ilk yarısında 

belirlenerek, kayıt altına alınacaktır. 

 

Faaliyet 13.1.2: Dezavantajlı kiĢi ve grupların ihtiyaçlarının karĢılanmasına yönelik 

kaynaklar ve kriterler 2007 yılının ikinci yarısında belirlenecektir. 

 

Faaliyet 13.1.3: Ayni ve nakdi yardımların gereksinim sahiplerine etkili ve etkin bir 

Ģekilde ulaĢtırılabilmesi için çeĢitli kiĢi, kurum ve kuruluĢlarca dağınık halde yapılan ayni ve 

nakdi yardımlar 2008 yılına kadar tek bir çatı altında toplanarak, fonksiyonelliği ve miktarları 

arttırılacaktır. 

 

Faaliyet 13.1.4: Diğer bireylere oranla dezavantajlı durumda olan yaĢlı ve engellilerin 

bulundukları sosyal çevrede sorunlarının çözülebilmesi ve sosyal yaĢamlarını sağlıklı bir Ģekilde 

sürdürebilmesi amacıyla kurumsal bakım hizmetinin yerini alacak Ģekilde evde bakım modeline 

geçiĢ, plan dönemi içinde tamamlanacaktır. 
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Faaliyet 13.1.5: Dezavantajlı kiĢi ve grupların gereksinimlerinin karĢılanmasına, 

kaynaklara ve belirlenen kriterlere göre önceliklendirmenin ve takvimlendirmenin de yer aldığı 

bir plan çerçevesinde 2007 yılında çalıĢmalara baĢlanacaktır. 

 

Faaliyet 13.1.6: ÇalıĢmalar DĠÖĠ tarafından sürekli izlenerek, her yılın sonunda yıllık 

rapor halinde, yardım yapılanların isimleri belirtilmeden, yayınlanacaktır. 

 

Strateji: Dezavantajlı kiĢi ve gruplara yönelik çalıĢmalar muhtarlar, kaymakamlar, Ġlçe 

Sosyal YardımlaĢma ve DayanıĢma Vakıfları, belediyeler, Milli Eğitim ve Sağlık Ġl 

Müdürlükleri, STK‟lar ve hayırseverlerle iĢbirliği içinde gerçekleĢtirilecektir. 

  

 HEDEF 13.2: Engellilere yönelik hizmetlerin daha etkili ve iĢlevsel planlanması 

sağlanarak, toplumla entegrasyonlarını kolaylaĢtırıcı önlemler alınacaktır. 

 Faaliyet 13.2.2: Engellilerin bilgi ve becerilerinin geliĢtirilmesine ve toplumla 

uyumlaĢmalarına yönelik eğitim, sosyal ve sportif amaçlı tesisler ile rehabilitasyon merkezlerinin 

kurulması ve açılması teĢvik edilecektir.  

 Faaliyet 13.2.3: Engellilerin Ģehir içinde yaĢamalarını kolaylaĢtırmaya yönelik fiziki 

düzenlemelerin yapılmasını sağlayıcı tedbirler alınması için belediyeler ve resmi kuruluĢlar ile 

iĢbirliği yapılacaktır.  

  

 HEDEF 13.3: Eğitim ve sağlık alanlarının yanı sıra, hayırseverlerin yardım 

yapabilecekleri diğer alanların tespitine yönelik bir çalıĢma 2008 yılına kadar yapılarak, yardım 

alanlarının çeĢitlendirilmesi sağlanacaktır. 

 

Faaliyet 13.3.1: Hayırseverlerin yaptıkları yardımları duyuran yayınlar yapılacaktır. 

 

Faaliyet 13.3.2: Hayırseverlere toplumda sosyal statü kazandırılması için resmi 

törenlerde ve kamuya açık toplantılarda onore edilmeleri sağlanacaktır. 

 

Strateji: KarĢılıksız yardımlar yerine mümkün olduğunca kiĢilerin üretkenliklerini 

artırıcı politika uygulamaları tercih edilecektir.  

  

Strateji: YaĢlılara, kadın ve çocuklara, özürlülere, yoksul ve düĢkünlere yönelik 

hizmetlerin yapılmasında ilde gönüllü kiĢilerin dayanıĢma ve katılımı artırılacaktır.  

 

 

6. KURUMSAL YENĠDEN YAPILANMA VE KURUMSAL 

YAPININ GELĠġTĠRĠLMESĠ 
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STRATEJĠK AMAÇ  14:  DĠÖĠ’yi, Mahalli Ġdareler Reformu kapsamında 

yer alan mevzuata uygun biçimde yeniden yapılandırmak ve bu doğrultuda, 

ilin ihtiyaçlarının belirlenmesinde ve kaynak kullanımında diğer resmi ve özel 

kurumlarla iĢbirliği ve koordinasyon içerisinde, toplumun görüĢ ve 

katkılarına açık, katılımcı, saydam ve hesap verebilir bir anlayıĢla hizmet 

sunmayı özümsemiĢ, iĢlevsel, rasyonel ve çağdaĢ bir yönetsel yapı 

oluĢturmaktır. 

 
 HEDEF 14.1: DĠÖĠ çalıĢanlarına, öncelikle, oluĢturulacak yeni kurumsal yapının 

etkinliğini ve yerinden yönetim anlayıĢının güçlendirilmesini sağlamaya yönelik olmak üzere 

hizmet içi eğitim verilecek ve hizmet içi eğitimde süreklilik sağlanacaktır. 

 

Faaliyet 14.1.1: Ġlgili tüm personele 2006 yılı içerisinde yasal mevzuat ve yeni 

düzenlemelerle ilgili hizmet içi eğitim verilecektir. 

 

Strateji: Hizmet içi eğitim, Kurum SP‟ı ile uyumlu ve yıllık hedeflere göre programlanıp 

yürütülecektir. 

 

Strateji: Hizmet içi eğitimlerin yürütülmesinde Abant Ġzzet Baysal Üniversitesi‟nin ve 

bu konuda deneyimli sivil kuruluĢların aktif katılımı sağlanacaktır. 

 

 HEDEF 14.2: 5302 sayılı Ġl Özel Ġdare Kanunu‟nda öngörülen faaliyetler ve kurumsal 

yapı dikkate alınarak DĠÖĠ‟nin organizasyon yapısı ana hizmet, danıĢma ve denetim ile yardımcı 

hizmet birimlerinden oluĢturulacaktır. 

 

Strateji: SP anlayıĢının yerleĢtirilmesi ve bu anlayıĢın Kurum çalıĢmalarının ayrılmaz bir 

parçası haline getirilmesi yönündeki çabalar sürdürülecektir. 

 

HEDEF 14.3: Yeniden yapılandırılarak faaliyetleri ve personel sayısı önemli ölçüde 

artan DĠÖĠ‟de kurumsallaĢmanın sağlanması amacıyla katılımcı bir anlayıĢla yeni bir kurum 

kültürü oluĢturulacaktır. 

 

Faaliyet 14.3.1: DeğiĢik birimlerden personelin katılımı ile seminer, atölye çalıĢması, 

beyin fırtınası gibi yöntemlerle kurumun amaçları, varsayımları, felsefeleri, değerleri ve ilkeleri 

ortaya konulup, kurum kültürü oluĢturulacaktır.  Kurumsal hizmet sunumunda, kurum kültürü 

göz önünde bulundurulacaktır. 

  

Faaliyet 14.3.2: Kurum kültürüne iliĢkin değerler DĠÖĠ‟nin web sitesinde, kamuoyunun 

görüĢ ve değerlendirmelerine açık olarak yer alacak, bu görüĢ ve değerlendirmeler ıĢığında 

gerekirse yenilenmesi amacıyla yeni çalıĢmalar yapılacaktır. 
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Faaliyet 14.3.3: Kurumun faaliyetlerini etkin ve daha hızlı bir Ģekilde yürütebilmek ve 

kurum içi iletiĢimi güçlendirmek amacıyla DĠÖĠ‟nin bilgisayar altyapısı güçlendirilecek ve 

“intranet” ağı oluĢturulacaktır. 

 

HEDEF 14.4: Ġldeki yerel hizmetlerin etkili ve verimli biçimde planlanması, 

uygulanması ve sunulmasında zorunlu olan kurumlar arası iĢbirliği ve koordinasyon katılımcılık, 

saydamlık ve hesap verebilirlik ilkeleri göz önünde bulundurularak güçlendirilecektir. 

 

Faaliyet 14.4.1: Düzce Belediyesi ile ortak çalıĢmalar yürütülebilmesi amacıyla bir 

“ortak çalıĢma, izleme ve değerlendirme komitesi” oluĢturulması için giriĢimlerde bulunularak, 

kentleĢme ve kent hizmetlerinin sunumunda bütünlük sağlanacaktır. Bu komite,  faaliyetlerine 

iliĢkin yılda 1 kez rapor yayımlayarak kamuoyunun bilgisine sunacaktır. 

 

Faaliyet 14.4.2: Ġlin geliĢimi ile ilgili genel idare kuruluĢları, mahalli idare kuruluĢları ve 

STK‟lar ile koordinenin sağlanması için her üç ayda bir toplantı yapılacak, toplantılarda alınan 

kararlar ve sonuçları web sitesinde güncel olarak yer alacaktır. 

 

Faaliyet 14.4.3: DĠÖĠ web sitesinin 1 yıl içinde oluĢturularak, tüm kentte yaĢayanların 

güncel bilgilere ulaĢması sağlanacaktır ve interaktif yöntemle geri besleme alınacaktır. 

Faaliyet 14.4.4: DĠÖĠ‟nin faaliyetleriyle ilgili her yıl için hazırlanan faaliyet raporu, 

izleyen yılın ilk üç ayında, web sitesinde yayımlanarak ve basılı doküman halinde (gerekirse 

ücret karĢılığında) kamuoyunun bilgisine sunulacaktır. 

 

Strateji: Ġle yönelik yapılan bölgesel planlar ve Düzce Belediyesi  SP’nı  ile DĠÖĠ’nin 

SP’nı arasında güçlü bir bağlantının sağlanabilmesi amacıyla bu planların uygulama 

aĢamalarında kurumlar arası koordinasyon ve iĢbirliğine önem verilmelidir. 

 

Strateji: Genel idarenin yerel birimleri, yerel idareler, STK‟ları ve meslek kuruluĢları ile 

iĢbirliğine özel önem verilecektir. 

 

Strateji: Kurum faaliyetleri ve sunulan hizmetler hakkında ildeki tüm kurum, 

kuruluĢların ve kamuoyunun yeterince bilgilenmesini sağlayan ve onların ihtiyaçlarını ve 

eğilimlerini belirlemeye yarayan mekanizmalar oluĢturulacaktır. 

 

HEDEF 14.5: Ġl hizmetlerinin yürütülmesinde etkinliği sağlamak için ilin tüm 

envanter ve bilgilerinin toplanacağı ve bu verilerin analizinin yapılacağı bir merkez 

oluĢturulacaktır.  

 

Faaliyet 14.5.1: Elektronik ortamda ulaĢılabilir Yerel Bilgi Bankası ve Dokümantasyon 

Merkezi oluĢturulacaktır. 
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STRATEJĠK AMAÇ 15: Personelin, norm kadro çalıĢmaları  çerçevesinde 

performans, kariyer ve liyakatine göre istihdamı sağlanarak, özlük hakları 

iyileĢtirilmek suretiyle iĢ verimliliği ile çalıĢma ve yaĢama standartlarını 

yükseltmektir. 

 
 HEDEF 15.1: Norm kadro esaslarına göre, ilin yerel özelliklerini de gözeten, personel 

planlaması 2008 yılına kadar tamamlanacaktır. 

 

 HEDEF 15.2: Personelin verimliliğini artırmaya ve çalıĢma koĢullarını iyileĢtirmeye 

yönelik mekansal ve teknik donanıma sahip olmaları sağlanacaktır. 

 

Strateji: ĠĢ tanımları yapılarak, Özel Ġdare Personelinin bu tanımlanmıĢ iĢin niteliğine 

göre istihdam edilmesine özen gösterilecektir. 

 

HEDEF 15.3: Personelin performansını artırmaya yönelik teĢvik mekanizmaları 

geliĢtirilecektir.  

 

Faaliyet 20.3.1: Özel Ġdare personelinin her yıl yüzde 10‟una performansına göre ödül 

verilecektir. 

Strateji: Ġnsan Kaynakları Yönetimi oluĢturulması yönünde gerekli adımlar atılacaktır. 

 

2-Önceki Yıllar Hedefleri ve Sapmalar : 

5302 Sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanununun  31.maddesine istinaden hazırlanan ve 06/10/2006 tarih ve 

2006-96 nolu Ġl Genel Meclisi Kararı ile onaylanan Düzce Ġl Özel Ġdaresi Stratejik Planı 2007-2009 

yılları için hazırlandığından , 2006 yılı   Ġl Genel Meclisince onaylanan yatırım planlarına göre 

Bütçede  öngörülen  ödenekler çerçevesinde  yatırımlar yapılmıĢtır. 

 

 

B- Performans Tablosu : 
Yukarıda Stratejik  Amaç ve Hedefler ana baĢlığı altında öncelikli stratejik amaç ve hedefler 

Ģeklinde ara baĢlıkları kapsamında belirtilen faaliyetler ile ilgili Ġl Özel Ġdaresinin bütçe imkanları, 

araç,gereç,personel donanımları ve ilgili diğer kurumların imkanları dikkate alındığında 2007 Mali 

Yılında faaliyetlerinin  performans hedefleri aĢağıda ( C- Performans Hedeflerine ĠliĢkin 

Açıklamalar ) bölümünde belirtilmiĢtir. 
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C- Performans Hedeflerine ĠliĢkin Açıklamalar  : 
 

Performans hedeflerine iliĢkin açıklamalar  2007 yılında  Ġdare  Bütçesinde  kurumsal 

kodlama  yapılan   Ġç birim, Ġlçe Özel Ġdare Müdürlükleri ve DıĢ Müdürlükler olarak 

belirtilmiĢtir.   

 

ĠÇ BĠRĠMLER : 

PLAN PROJE VE YATIRIM MÜDÜRLÜĞÜ 

Hedef-1-Etüt ve Proje Hizmetleri için ayrılan 16,000 YTL ödenekle   yıl içerisinde uygulanacak 

projelerin  giderleri için harcanacaktır. 

Hedef -2-Sigorta Giderleri Ġçin ayrılan  24,995 YTL ödenekle  idaremize kayıtlı  araçların  

Trfaik Sigorta giderleri karĢılanacaktır.  

Hedef -3-Ġdaremizin  Makine Techizat onarımları için ayrılan  275,000 YTL ödenekle  mevcut 

raçların arızaları, periyodik bakımları ve  her an hizmete hazır halde tutulması için harcamalar 

yapılacaktır. 

Hedef -4-Ġçme suyu inĢaatlarına  ayrılan  100,000 YTL  ödenekle  Mevcut içme suyu tesisleri ve  

ilave iĢler  için  PVC boru alımı ,demir ve çimento alımında kullanılacaktır.  

Hedef -5-Kanalizasyon için ayrılan  250,000 YTL ödenekle  Ġl Encümenini öngöreceği ilçelerde 

yeni kanalizasyon yapım ve onarım  iĢlerinde kullanlıcaktır.  

ĠMAR VE KENTSEL ĠYĠLEġTĠRME MÜDÜRLÜĞÜ 

Hedef -1-Hizmet Binaları bakım Onarımı için ayrılan 80.000 YTL ödenekle idareye ait  hizmet 

binası ve  lojmanların   yıl içerisinde  olabilecek bakım ve onarımlarında kullanılacaktır. 

Hedef -2-Sanat yapıları için ayrılan 50,000 YTL ödenekle   köy yollarında 10 adet menfez 

yapımı hedeflenmektedir. 

Hedef -3-Yol  Hizmetleri için ayrılan 100.000 YTL ödenekle 2000 ton   yama malzemesi 

alınarak  köy yolları bakımlarında kullanılacaktır.  

Hedef -4-Huzurevi için ayrılan ödenek  ve geçmiĢ yıllardan ayrılan toplam  850. 000 YTL 

ödenekle  2007 yılında  tadilat projesi yapılarak, gerekli tadilatların ihalesi yapılacak ve  yıl 

içerisinde hizmete açılması planlanmaktadır.  

Hedef -5-Konkoresör ġantiyesi için ayrılan 150,000 YTL ödenek  idarenin TaĢ ocağı açmasına 

müteakip  hazırlıklarına baĢlanacaktır.  

Hedef -6-Spor Kompleksi için ayrılan  100,000 YTL ödenekle  2006 yılından eksik kalan  iĢleri 

tamamlanarak   yıl içerisinde  hizmete açılması planlanmaktadır.  

 

MALĠ HĠZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Genel kamu Hizmetleri için 1,203,140 YTL ödenek ; 

Hedef -1-Personel giderleri ödeneğini karĢılamak üzere 50,000 YTL ödenek öngörülmüĢ   bu 

ödenekle,  bütçe hazırlama aĢamasında  ön görülmeyen   maaĢ artıĢları ile   alınacak yeni 

personelin giderleri karĢılanacaktır.  

Hedef -2-Öngörülmeyen giderler  için25,000 YTL  konulan ödenekle  yıl içerisinde   

düĢünülemeyen  giderlerin karĢılanması için  ödenek konmuĢ  ve öngörülmeyen  giderlerin 

karĢılanması aĢamasında buradan aktarma süretiyle   giderler karĢılanacaktır.  

Hedef -3-Yedek Ödenek için 256,344 YTL  konulan ödenekle   yıl içerisinde  baĢlatılan 

projelerde   eksikliklerin giderilmesi amacıyla  bu ödenek kullanılacaktır.  

Hedef -4- Emekli Sandığı  Ek karĢılıkları için konulan 4,800 YTL ödenek   Kurum bütçesine 

konulan personel giderleri  ödeneğinin %5 i kadar olup  2007 ġubat ayı sonuna kadar Emekli 

sandığı Payı olarak Emekli sandığına aktarılacaktır. 

Hedef -5-Vilayetler Hizmetler Birliğine  Bütçe gelirlerimizin %1‟i oranında  konulan  

80,500,YTL  2007 yılı içerisinde iki taksit halinde ödenecektir. 

Hedef -6-Ġller Bankası Payı için öngörülen  390,155 YTL  2007 yılı içerisinde 4 taksitte  Ġller 

Bankasına ödenecektir.  
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Hedef -7-Köylere Hizmet Götürme birliğine konulan 130,000 YTL ödenek  Ġl Encümenin  

öngöreceği  birlik alt yapı hizmetlerinde  harcanmak üzere aktarılacaktır. 

Hedef -8-Organize sanayi için konulan  ödenek  100,000 YTL olup   Ġl bazında yürütülen  

Organize sanayinin  % 2  lik ortaklık payı için olup  diğer ortakların  edimlerini yerine 

getirmesiyle beraber   Organize sanayinin il teĢkilatına  ödenecektir. 

Hedef - 9-Baro payı   Bir önceki yılı gerçekleĢen gelirlerinin  %0 1 kadar olup  7,804 YTL dir .  

Avukatlık kanunu gereği  konulmuĢ olup gerektiğinde ödenecektir. 

Hedef -10-4109 Sayılı Kanuna göre %1 oranında ayrılan Muhtaç asker ailelerine yardım  

kapsamında 78,031 YTL kordinasyonlu çalıĢmayla  Ġl Sosyal yardımlaĢma Vakfıyla müĢterek  

olarak amacına  uygun olarak kullanılacaktır. 

Hedef -11-Kalkınma ajansı payı  olarak  bütçenin %1  öngörülmüĢ  ve ilimizde  Kalkınma 

ajansının kurulması yada  ilimizin Bölgesel Kalkınma ajanslarına ortak olması halinde 

ödenecektir.  

Hedef -12-Mikro Kredi Kapsamında  50.000 YTL öngörülmüĢ  ve Yıl Ġçerisinde  mikro kredi 

birimi kurularak  ihtiyac sahiplerine verilmesi hedeflenmektedir.   

 Hedef -13 Ayrıca Mali Hizmetler birimince yıl içerisinde  AB hibe programları için 

personellerin yetitirilmesi sağlanacak 2008 yılında  uygulanacak projeler için teknik alt yapı 

oluĢturulacaktır.  

 

 

DESTEK HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

Vali Encümen ve Meclsi Faaliyetleri kapsamında  mal ve hizmetleri alımı için 230,003  

YTL ödenek onulmuĢ bu ödenekle; 

Hedef -1-Vali Konağı tefriĢi için 80,000 YTL ile yıl içerisinde  2006 yılında inĢası bitirilen Vali 

Konağının tefriĢi yapılacaktır. 

Hedef -2-Vali tören Temsil ve ağırlama giderlerine  100,000YTL ödenek  konmuĢ, yönetmelik 

kapsamında  yıl içerisinde  harcamaları yapılacaktır.  

Hedef -3-Cari Giderler için konmuĢ  olan 50,003 YTL ödenek  Elektrik, su, yakıt, enerji ve 

haberleĢme  ve kurumun rutin ihtiyaçlarında kullanılacaktır.  

Özel Ġdare  Cari Hizmetler için konulmuĢ olan 1,214,877.YTL ödenek; 

Hedef -4--Kurumun cari giderleri kapsamında , kırtasiye ,elektrik,su, enerji, yakıt, haberleĢme, 

basın yayın alımı, büro malzemesi alımı, mahkeme, giderleri,ilan giderleri, Gayrimenkül ve 

menkül  kiralama ve Kurs katılım giderleri kapsamında kullanılacaktır.  

 

ĠNSAN KAYNAKLARI VE EĞĠTĠMĠ MÜDÜRLÜĞÜ   

Hedef - 1-Vali Encümen ve Meclis Faaliyetleri ile ilgili 455,000 YTL ödenek konmuĢ olup, 

Vali, Vali yardımcıları,Meclis üyeleri ve encümen üyeleri ödeneği  olarak kullanılacaktır.  

Hedef -2-Memur maaĢları için 215,001 YTL öngörülmüĢ olup  idaredeki memurların maaĢ  

ödemelerinde kullanılacaktır. 

Hedef -3-Ġdaremizde ÇalıĢan  geçici iĢçiler için 495,008 YTl öngörülmüĢ olup iĢçi maaĢ, mesai 

ve  sosyal hak ödemelerinde  kullanılacaktır.   

Hedef -4-Ġdaremizde çalıĢacak  Stajer  öğrenci ücretleri için 5000 YTL  ödenek öngörülmüĢ ve 

bu amaçla kullanılacaktır.  

Hedef -5-Sosyal Güvenlik Kurumları için 109,000 YTl öngörülmüĢ ve   özlük haklarıyla beraber 

tahakkuk ettiğinde ilgili kurumlara  aylık periyotlar halinde ödenecektir.  

Hedef -6-Mal ve Hizmet alımlarına  iliĢkin 77,489 YTL   öngörülmüĢ , Bütçe kanununda 

belirlenen süre ve limitler dahilinde  personele ayni olarak  giyecek yardımı ve 

görevlendirmelerde ortaya çıkacak  yollukların ödemesi ve Bilgisayar  yazılım ve otomasyon 

hizmeti için harcanacaktır.  

Hedef -7- Cari transferler kapsamında  2001 YTL öngörülmüĢ ve iĢsizlik sigorta fonu olarak 

ilgili kuruma aylık periyotlar halinde ödenecektir.  
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Hedef -8- Kanun kapsamında  Memurlara öğle yemeği yardımı için 90,000  YTL öngörülmüĢ ve  

aylık dönemler halinde memurlara yiyecek yardımı yapılacaktır. 

 

 

 

 

ĠLÇE ÖZEL ĠDARE MÜDÜRLÜKLERĠ 

AKÇAKOCA  ĠLÇE ÖZEL ĠDARE MÜDÜRLÜĞÜ 

2007 yılı için genel Kamu hizmetleri için 68,073 YTL  Ġlçedeki mevcut  personel giderleri ve  

cari giderler için  harcanacaktır. Eğitim Hizmetleri için konulan  33 YTL ödenek proje açmak 

maksadıyla  konulmuĢ olup  yıl içerisinde  idarece mahallinde  yapılacak  yatırım ve harcamalar 

için  kullanılacaktır.  

CUMAYERĠ  ĠLÇE ÖZEL ĠDARE MÜDÜRLÜĞÜ 

2007 yılı için genel Kamu hizmetleri için 54,526 YTL  Ġlçedeki mevcut  personel giderleri ve  

cari giderler için  harcanacaktır. Eğitim Hizmetleri için konulan  32 YTL ödenek proje açmak 

maksadıyla  konulmuĢ olup  yıl içerisinde  idarece mahallinde  yapılacak  yatırım ve harcamalar 

için  kullanılacaktır.  

 

ÇĠLĠMLĠ  ĠLÇE ÖZEL ĠDARE MÜDÜRLÜĞÜ 

2007 yılı için genel Kamu hizmetleri için 46,273 YTL  Ġlçedeki mevcut  personel giderleri ve  

cari giderler için  harcanacaktır. Eğitim Hizmetleri için konulan  32 YTL ödenek proje açmak 

maksadıyla  konulmuĢ olup  yıl içerisinde  idarece mahallinde  yapılacak  yatırım ve harcamalar 

için  kullanılacaktır.  

 

GÖLYAKA  ĠLÇE ÖZEL ĠDARE MÜDÜRLÜĞÜ 

2007 yılı için genel Kamu hizmetleri için 64,072 YTL  Ġlçedeki mevcut  personel giderleri ve  

cari giderler için  harcanacaktır. Eğitim Hizmetleri için konulan  33 YTL ödenek proje açmak 

maksadıyla  konulmuĢ olup  yıl içerisinde  idarece mahallinde  yapılacak  yatırım ve harcamalar 

için  kullanılacaktır.  

 

GÜMÜġOVA  ĠLÇE ÖZEL ĠDARE MÜDÜRLÜĞÜ 

2007 yılı için genel Kamu hizmetleri için 43,026 YTL  Ġlçedeki mevcut  personel giderleri ve  

cari giderler için  harcanacaktır. Eğitim Hizmetleri için konulan  33 YTL ödenek proje açmak 

maksadıyla  konulmuĢ olup  yıl içerisinde  idarece mahallinde  yapılacak  yatırım ve harcamalar 

için  kullanılacaktır.  

 

KAYNAġLI ĠLÇE ÖZEL ĠDARE MÜDÜRLÜĞÜ 

2007 yılı için genel Kamu hizmetleri için 69,621 YTL  Ġlçedeki mevcut  personel giderleri ve  

cari giderler için  harcanacaktır. Eğitim Hizmetleri için konulan  33 YTL ödenek proje açmak 

maksadıyla  konulmuĢ olup  yıl içerisinde  idarece mahallinde  yapılacak  yatırım ve harcamalar 

için  kullanılacaktır.  

 

YIĞILCA  ĠLÇE ÖZEL ĠDARE MÜDÜRLÜĞÜ 

2007 yılı için genel Kamu hizmetleri için 54,628 YTL  Ġlçedeki mevcut  personel giderleri ve  

cari giderler için  harcanacaktır. Eğitim Hizmetleri için konulan  33 YTL ödenek proje açmak 

maksadıyla  konulmuĢ olup  yıl içerisinde  idarece mahallinde  yapılacak  yatırım ve harcamalar 

için  kullanılacaktır.  

 

 

 

DIġ MÜDÜRLÜKLER 
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  ĠL BAYINDIRLIK VE ĠSKAN MÜDÜRLÜĞÜ 

Hedef -1-Ġdaremize  Mal ve Hizmetler için ayrılan ödeneğin  15,000 YTL‟si ile  idaremiz 

hizmetlerinde kullanılmak üzre  4 adet Bilgisayar ve  4 adet  yazıcı alınması planlanmaktadır. 

Hedef-2 Hizmet Alımları için ayrılan 20,000 YTL ödenekle  idaremiz hizmet binası için temizlik 

hizmeti satın alınacaktır. 

Hdef-3-Gayri Menkul onarımı için ayrılan 10,000 YTL ödenekle  Hizmet binamızın çatı onarımı 

yaptırılacaktır.   

Hedef-4-Yine  Ġdaremize ayrılmıĢ olan  55.000 YTl ödenekle  Ġdaremizin cari giderleri ve  

Menkül onarımlarında kullanılacaktır. 

  ĠL GENÇLĠK VE SPOR MÜDÜRLÜĞÜ  
Ġdaremize ayrılan 100.000. YTl ödenekle  Müdürlüğümüz  sorumluluğunda bulunan spor 

tesisleri için temizlik hizmeti alınacaktır. 

Yine idaremize  Amatör Spor Külüplerine yardım  için ayrılan 50,000 YTL ödenekle ilimizde 

mevcut amatör spor kulüplerine malzeme yardımı yapılacaktır. 

  ĠL KÜLTÜR VE TURĠZM  MÜDÜRLÜĞÜ  

 Hedef -1- TaĢıt Kiralaması için ayrılan 20,000 YTL ile Turizm hizmetleri için bir adet  hizmet 

taĢıtı kiralanacaktır.  

Hedef - 2- Tanıtım giderleri için ayrılan  10,000 YTL ödenekle   ilin tanıtımı için BroĢür, Cd. Ve  

Ġl turizm alanlarını  gösterir haritalar bastırılacaktır. 

 Hedef -3-Güzeldere ġelalesi  yolu için  ayrılan 50,000 YTL ödenekle  Plan Proje Müdürlüğü 

koordinasyonuyla   2007 yılında  yol alt yapısı için  çalıĢmalar yapılacaktır.  

Hedef -4-Fakıllı Mağarası çevre düzenlemesi için ayrılan 10,000  YTL ile  Fakıllı mağarası 

çevre düzenleme çalıĢmalarına baĢlanacaktır.  

Hedef -5-Fuar  Tanıtım giderleri için ayrılan  20,000 YTL ödenekle  ulauslarası fuarlarda stand 

kiralama ücreti ve  bu amaçla yapılacak giderlerde kullanılacaktır.  

Hedef-6- Sarı kaya Mağarası çevre düzenleme iĢi için konulan  10.000 YTL ödenekle  çevre 

düzenleme çalıĢmalarına baĢlanacaktır. 

Hedef-7- Sit alanları için ayrılan 10,000 YTL ödenekle sit alanlar ve tarihi yerlerin  bakım ve 

restorasyonu için harcanacaktır.   

  ĠL MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ  

 

 

  ĠL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ  

  Ġdaremiz için ayrılan 100,000 YTL  ödenekle Atatürk devlet hastanesine Mamografi ve Kemik 

Ölçüm cihazı alınacaktır 

  ĠL SĠVĠL SAVUNMA MÜDÜRLÜĞÜ 

  

 Ġdaremize ayrılan   10,000 YTL ödenekle afet  durumlarında kullanılcak   Hidrolik takım 

(ram),elektrikli beton kırıcı, Arama cihazı,Sesli arama cihazı,Mekanik destek seti,Tripod, 

Libratör, Teleskobik merdiven,Kurtarma halat seti, Acil Yardım Personel seti, Sırt çantası, 

Motopomp, Çok amaçlı fırlatma tüfeği, Atlama yatağı, Temiz hava tüplü maske alımında 

kullanılacaktır. 

  ĠL SOSYAL HĠZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Hedef-1-Ġdaremize ayrılan 10.000 YTL ödenekle  Kurum hizmetlerinde kullanılan  hizmet 

araçları ve kurum içi ekipmanların  yıllık bakım ve onarımlarında kullanılarak hizmete hazır 

halde tutulacaktır. 

  ĠL TARIM MÜDÜRLÜĞÜ 

Hedef-1-MANTAR ÜRETĠMĠNĠ GELĠġTĠRME PROJESĠ        45.000 YTL. 

Düzce –Merkez ve ilçelerinde uygulanacak 

30 çiftçiye 6‟Ģar tonda olmak üzere toplam 180 ton misel ekili kompost verilecek. 

Proje bedelinin %20‟ si Özel Ġdareye geri iadeli olması  planlanmaktadır. 
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Hedef-2-SANNEN KEÇĠSĠ PROJESĠ: 43.500 YTL 

Düzce-Merkez ve ilçelerinde uygulanacak 

10 çiftçiye 9‟ar keçi ve 1 teke olmak üzere toplam 90 keçi ve 10 teke verilecek. 

Proje bedelinin % 20 si Özel Ġdareye geri iadeli olması palnlanmaktadır. 

 

Hedef-3-SEBZECĠLĠĞĠ GELĠġTĠRME PROJESĠ: 2.000 YTL. 

Düzce-Merkez ve 6 ilçede 12 adet sera sahibi çiftçiye toplam 5400 Adet domates fidesi,3200 

Adet hıyar fidesi verilecek. 

Proje bedelinin % 20 si Özel Ġdareye geri iadeli olması planlanmaktadır. 

 

Hedef-4-KUDUZ AġISI PROJESĠ: 5000 YTL 

Ġl genelindeki sahipli köpeklere uygulanacak 400 adet doz aĢı temin edilmesi planlanmaktadır. 

 

Hedef-5-SÜT ÇUVAL VE ĠYOTLU TUZ TEMĠNĠ ( Kadın Çiftçiler eğitimi için): 5000 YTL 

200 adet çiftçiye 500 gr. lık  500 paket iyotlu tuz temin edilecek.2000 adet süt çuval temin 

edilerek yapılacak toplantılarla çiftçilere dağıtılması planlanmaktadır. 

 

 

III-BÜTÇE BİLGİLERİ 
2007 Yılı Yatırım Programıyla yapımı planlanan projeler için Ġl Özel Ġdaresi kaynaklarından ve Genel 

Ġdare kaynaklarından  temin edilmesi ön görülen ödenek miktarları sektörler  ve kurumlar bazında Ekli 

Tabloda gösterilmiĢtir. 

 

 

 

 

 

 


